

आव २०७५/०७६ को लागि रकमान्तर गरी सशर्त अनुदान को रूपमा स्थानीय तहमा वित्तिय हस्तान्तरण गरी पठाइएको क्रियाकलापगत थप कार्यक्रम र बजेट

सिर्ने	जिल्ला	स्थानीय कोड	गाउँ/नगरपालिका	क्रियाकलाप	बजेट हजारमा
१	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	१६८
२	भक्तपुर	८०१२३९	भक्तपुर नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	५९५
३	डोल्पा	८०१३१०	ठूलीभेरीनगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	७४०.८
४	डोल्पा	८०१३११	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	८९२.८
५	डोल्पा	८०१७४२	काईके गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	२९१.२
६	डोल्पा	८०१७४३	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	१४४
७	डोल्पा	८०१७४४	जगदुल्ला गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	२४०
८	डोल्पा	८०१७४५	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	४५.६
९	डोल्पा	८०१७४६	मुङ्केचुला गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	४६१.६
१०	डोल्पा	८०१७४७	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	२१२
११	जुम्ला	८०१३१२	चन्दननाथ नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	१४९२
१२	जुम्ला	८०१७५५	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती थप	१०५२.८

३९	कैलाली	८०१८२७	कैलाली गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ति थप	१६८
४०	सुनसरी	८०११६०	रामधुनी नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४८०
४१	धनकुटा	८०११५५	पाखिवास नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	११२०
४२	महोत्तरी	८०१५२४	रामगोपालपुर नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	८००
४३	सिन्धुली	८०१२१३	कमलामाई नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१८४०
४४	दोलखा	८०१२१८	भिमेश्वर नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१८००
४५	दोलखा	८०१५५१	वैतेश्वर गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	८००
४६	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४२	धुलिखेल नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४००
४७	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४५	पांचखाल नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४४०
४८	धादिङ	८०१२२३	नीलकण्ठ नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	२१६०
४९	चितवन	८०११०३	भरतपुर महानगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	२५२०
५०	गोरखा	८०१७०१	धाचे गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	३७२०
५१	कास्की	८०११०४	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	२०८०

५२	कास्की	८०१७१४	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	५२०
५३	मुस्ताङ	८०१७३५	थासाङ गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१९६०
५४	मुस्ताङ	८०१७३६	लो केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४००
५५	मुस्ताङ	८०१७३८	वारगुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१६००
५६	म्याग्दी	८०१३०८	बेनी नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१२४०
५७	म्याग्दी	८०१७३३	रघुगंगा गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१६०
५८	नवलपरासी	८०१२६७	रामग्राम नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४००
५९	कपिलवस्तु	८०१२७६	बाणगंगा नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१२०
६०	प्यूठान	८०१३२०	प्यूठान नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४८०
६१	बर्दिया	८०१८११	बढैयाताल गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१२००
६२	सुर्खेत	८०१३३४	पञ्चपुरी नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	८०
६३	सुर्खेत	८०१८१२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४८०
६४	सुर्खेत	८०१८१५	सिम्ता गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	८००

६५	जाजरकोट	८०१३४०	भेरीमालिका नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४००
६६	डोल्पा	८०१३१०	ठूलीभेरीनगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	४००
६७	हुम्ला	८०१७५४	सिमकोट गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	६००
६८	डोटी	८०१८३५	जोरायल गाउँपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	१५६०
६९	कैलाली	८०१३४५	गोदावरी नगरपालिका	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि आवासिय छात्रवृत्ति थप	३०४०
७०	धनकुटा	८०११५५	पाखिवास नगरपालिका	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान थप	५००
७१	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान थप	१७०
७२	दोलखा	८०१५५१	वैतेश्वर गाउँपालिका	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान थप	२५०
७३	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान थप	४८०
७४	महोत्तरी	८०१५२४	रामगोपालपुर नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
७५	सिन्धुली	८०१२१३	कमलामाई नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
७६	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२१	वाह्रविसे नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
७७	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४५	पांचखाल नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
७८	ललितपुर	८०१२३६	गोदावरी नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
७९	चितवन	८०११०३	भरतपुर महानगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
८०	बर्दिया	८०१८११	बढैयाताल गाउँपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
८१	सुर्खेत	८०१३३७	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	३२०
८२	सुर्खेत	८०१८१५	सिम्ता गाउँपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
८३	हुम्ला	८०१७५४	सिमकोट गाउँपालिका	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान थप	१६०
८४	मोरङ	८०१४५७	केरावारी गाउँपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	५५४

८५	धनकुटा	८०११५६	महालक्ष्मी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	३८६
८६	संखुवासभा	८०११४९	मादी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	१६८
८७	धनुषा	८०१५१३	मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	२४१
८८	सर्लाही	८०१२०७	बरहथवा नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	७२३
८९	सर्लाही	८०१५२८	कबिलासी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	७२३
९०	सिन्धुली	८०१२१३	कमलामाई नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	१७८
९१	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४६	बनेपा नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	७१५
९२	भक्तपुर	८०१२४०	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	५५४
९३	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	७१५
९४	काठमाण्डौ	८०१२२९	चन्द्रागिरी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	८८७
९५	काठमाण्डौ	८०१२३४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	३८७
९६	काठमाण्डौ	८०१२३५	शंखरापुर नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	८९
९७	तनहु	८०१६९४	देवघाट गाउँपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथामिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	२१४५

९८	पर्वत	८०१३०२	कुश्मा नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	८९
९९	पर्वत	८०१७२१	मोदी गाउँपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	८९
१००	वाग्लुङ	८०१३०५	जैमुनी नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	८९
१०१	वाग्लुङ	८०१३०६	ढोरपाटन नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	३३०
१०२	नवलपरासी	८०१२६६	मध्यविन्दु नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	१६८
१०३	कपिलवस्तु	८०१२७६	बाणगंगा नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	४८२
१०४	दैलेख	८०१३४३	दुल्लु नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	२४१
१०५	कञ्चनपुर	८०१३७५	भिमदत्त नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	२८८
१०६	कञ्चनपुर	८०१३७६	माहाकाली नगरपालिका	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान (अनौपचारिक प्रथमिक शिक्षा विस्तार तथा सिकाइ केन्द्र समेत)	२८८
१०७	रौतहट	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	बहुकक्षा/बहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान थप	२००
१०८	चितवन	८०११०३	भरतपुर महानगरपालिका	बहुकक्षा/बहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान थप	२५०
१०९	चितवन	८०१६४१	इच्छाकामना गाउँपालिका	बहुकक्षा/बहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान थप	२५०
११०	वाग्लुङ	८०१३०६	ढोरपाटन नगरपालिका	बहुकक्षा/बहुस्तर बहुभाषिक कक्षा सञ्चालनका लागि अनुदान थप	१००
१११	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५५	ईन्द्रावती गाउँपालिका	ताकिएका पकेट क्षेत्र तथा आत सिमान्तकृत, लापान्मुख जातका (लाक्षित समूहका) बालबालिकाहरुका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरुलाई अनुदान थप	२९५३.८

१२१	काठमाण्डौ	८०१२३२	दक्षिणकाली नगरपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२२	रसुवा	८०१५६८	आमाछोदिङ्मा गाउँपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२३	रौतहट	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	४००
१२४	मनाङ	८०१७०९	मनाङ दिछयाङ गाउँपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	६००
१२५	नवलपरासी	८०१६४६	बुलिङटार गाउँपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२६	नवलपरासी	८०१२६७	रामग्राम नगरपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२७	नवलपरासी	८०१२६८	सुनवल नगरपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२८	नवलपरासी	८०१६४३	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१२९	दार्चुला	८०१८६६	मालिकार्जुन गाउँपालिका	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान थप	२००
१३०	ताप्लेजुङ	८०१४०३	मिक्वाखोला गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१३१	इलाम	८०११३६	सुर्योदय नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१३२	झापा	८०११३७	अर्जुनधारा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१३३	झापा	८०११३९	गौरादह नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१३४	झापा	८०११४१	वित्तामोड नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१३५	झापा	८०११४२	भद्रपुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००

१३६	झापा	८०११४४	शिवसताक्षी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१३७	मोरङ	८०१११३	विराटनगर महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२८००
१३८	मोरङ	८०११६१	उर्लाबारी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१३९	मोरङ	८०११६२	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२५०४
१४०	मोरङ	८०११६३	बेलवारी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१४१	मोरङ	८०११६५	रतुवामाई नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१४२	मोरङ	८०१४५६	कानेपोखरी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१४३	सुनसरी	८०११११	इटहरी उप-महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१४४	सुनसरी	८०१११२	धरान उप-महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००

१४५	सुनसरी	८०११५९	बराहक्षेत्र नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१४६	सुनसरी	८०१४५१	देवानगञ्ज गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१४७	धनकुटा	८०११५६	महालक्ष्मी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१४८	संखुवासभा	८०११४५	खाँदवारी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१४९	संखुवासभा	८०११४७	धर्मदेवी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१५०	ओखलढुङ्गा	८०११७६	सिद्धिचरण नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१५१	ओखलढुङ्गा	८०१४८६	मोलुङ गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१५२	खोटाङ	८०१४७३	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१५३	उदयपुर	८०११७३	चौदण्डीगढी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००

१५४	उदयपुर	८०११७४	त्रियुगा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१५५	सप्तरी	८०११८०	राजविराज नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१५६	सप्तरी	८०११८१	बोदेबरसाईन नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१५७	सप्तरी	८०१४९२	तिलाठीकोईलाडी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१५८	सप्तरी	८०१४९३	बिष्णुपुर गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१५९	सिराहा	८०११८८	मिर्चैया नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१६०	सिराहा	८०११९१	सुखीपुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१६१	सिराहा	८०१५०१	नरहा गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१६२	सिराहा	८०१५०३	बरियारपट्टी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००

१६३	सिराहा	८०१५०५	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१६४	धनुषा	८०१११४	जनकपुर उपमहानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१६५	धनुषा	८०११९४	धनुषाधाम नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२३००
१६६	धनुषा	८०१५०९	कमला नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१६७	धनुषा	८०१५१२	मिथिला विहारी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१६८	महोत्तरी	८०१२००	गौशाला नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
१६९	महोत्तरी	८०१२०१	जलेश्वर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	३६००
१७०	महोत्तरी	८०१२०२	बर्दिबास नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१७१	महोत्तरी	८०१५२०	भँगाहा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००

१७२	महोत्तरी	८०१५२४	रामगोपालपुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१७३	सर्लाही	८०१२०४	गोडैटा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१९००
१७४	सर्लाही	८०१२०६	लालबन्दी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१७५	सर्लाही	८०१२०७	बरहथवा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१७६	सिन्धुली	८०१२१४	दुधौली नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
१७७	सिन्धुली	८०१५३९	मरिण गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१३१८
१७८	सिन्धुली	८०१५४०	सुनकोशी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१७९	रामेछाप	८०१५४७	सुनापति गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
१८०	दोलखा	८०१५५१	वैतेश्वर गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००

१८१	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२०	मेलम्ची नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१८२	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५८	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१८३	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९४	चौरीदेउराली गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१८४	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९९	रोशी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१८५	काठमाण्डौ	८०११०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	६३००
१८६	काठमाण्डौ	८०१२२९	चन्द्रागिरी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२८००
१८७	काठमाण्डौ	८०१२३१	तारकेश्वर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१८८	नुवाकोट	८०१५८२	तादीगाउँ गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१८९	नुवाकोट	८०१५८७	लिखु गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००

१९०	रसुवा	८०१५६४	उत्तरगया गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१९१	धादिङ	८०१२२३	नीलकण्ठ नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१९२	धादिङ	८०१५७७	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१९३	मकवानपुर	८०१११५	हेटौँडा उप-महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
१९४	मकवानपुर	८०१२४८	थाहा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
१९५	मकवानपुर	८०१६०२	बकैया गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१९६	रौतहट	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१२२१
१९७	रौतहट	८०१६१०	गढीमाई नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
१९८	रौतहट	८०१६१५	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००

१९९	रौतहत	८०१६१८	मौलापुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२००	रौतहत	८०१६२०	वृन्दावन नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२०१	बारा	८०१९९६	कलैया उपमहानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२०२	बारा	८०१२५४	महागढीमाई नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२०३	बारा	८०१६२४	पचरौता नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२०४	पर्सा	८०१९९८	वीरगञ्ज महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२०५	पर्सा	८०१२५६	पोखरिया नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२०६	पर्सा	८०१६४०	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२०७	चितवन	८०१९०३	भरतपुर महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२९३०

२०८	चितवन	८०१२५९	माडी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२०९	चितवन	८०१२६१	राप्ती नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२१०	चितवन	८०१६४१	इच्छाकामना गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२११	गोरखा	८०१२९७	पालुङटार नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२१२	लमजुङ	८०१२९८	बेसीशहर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२०९७
२१३	तनहु	८०१२९५	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२१४	तनहु	८०१६९१	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२१५	स्याङ्जा	८०१२८७	गल्याङ नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२१६	कास्की	८०११०४	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००

२१७	पर्वत	८०१७२१	मोदी गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२१८	बागलुङ	८०१३०७	बागलुङ नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२१९	गुल्मी	८०१२८६	रेसुंगा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२२०	पाल्पा	८०१२८३	तानसेन नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२४९३
२२१	पाल्पा	८०१६६७	तिनाउ गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२२२	नवलपरासी	८०१२६६	मध्यविन्दु नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२८००
२२३	नवलपरासी	८०१२६७	रामग्राम नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१४०६
२२४	नवलपरासी	८०१२६८	सुनवल नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२२५	नवलपरासी	८०१६४३	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तरोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००

२२६	नवलपरासी	८०१६४४	प्रतापपुर गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१९३२
२२७	रूपन्देही	८०१२७०	देवदह नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२२८	रूपन्देही	८०१२७१	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१९००
२२९	कपिलवस्तु	८०१२७७	बुद्धभुमी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
२३०	कपिलवस्तु	८०१२७९	शिवराज नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२३१	प्यूठान	८०१३२०	प्यूठान नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२३२	रोल्पा	८०१७७५	थवाङ गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२३३	रोल्पा	८०१७८२	सुनिलस्मृति गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२३४	रुकुम	८०१७७३	सिस्ने गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००

२३५	सल्यान	८०१३२५	शारदा नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२३६	दाङ	८०११२०	घोराही उपमहानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१९००
२३७	दाङ	८०११२१	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
२३८	दाङ	८०१७९१	दंगीशरण गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२३९	दाङ	८०१७९५	राप्ती गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२४०	बाँके	८०१३२६	कोहलपुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२४१	बाँके	८०१८०४	खजुरा गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	२७००
२४२	सुर्खेत	८०१३३४	पञ्चपुरी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१५१६
२४३	डोल्पा	८०१७४४	जगदुल्ला गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००

२४४	सुगु	८०१७३९	खत्याड गाउँपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२४५	बझाङ	८०१८५२	केदारस्युँ गाँउपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२४६	अछाम	८०१३५६	साँफेबगर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२४७	डोटी	८०१३५१	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२४८	डोटी	८०१३५२	शिखर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००
२४९	कैलाली	८०११२३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२५०	कैलाली	८०१३४८	टिकापुर नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१८००
२५१	कञ्चनपुर	८०१३७३	बेदकोट नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	१०००
२५२	कञ्चनपुर	८०१३७४	बेलौरी नगरपालिका	कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि ल्याव अनुदान (प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान थप समेत)	९००

२५३	सोलु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक थप	४६८
२५४	सोलु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२) थप	१४५
२५५	सोलु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान थप	५७८
२५६	सोलु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत ताकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान गप	५०
२५७	सोलु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) थप	८८०
२५८	R A U T A H A T	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	विशेष विद्यालयको आवास सहितको भवन निर्माण क्रमागत थप/छुट	४१८५
२५९	झापा	८०११४२	भद्रपुर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	६५४
२६०	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४४	पनौती नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२६१	काठमाण्डौ	८०१२२९	चन्द्रागिरी नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	६०८
२६२	झापा	८०११४१	वित्तिमोड नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२६३	भक्तपुर	८०१२४१	सूर्यविनायक नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४८५
२६४	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३६१
२६५	चितवन	८०१२६०	रत्ननगर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
२६६	काठमाण्डौ	८०१२३०	टोखा नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२६७	काठमाण्डौ	८०१२३३	नागार्जुन नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

२६८	चितवन	८०१२५८	खैरहनी नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३१७
२६९	काठमाण्डौ	८०१२३१	तारकेश्वर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७०	काठमाण्डौ	८०१२२७	किर्तिपुर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७१	गुल्मी	८०१२८५	मुसीकोट नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७२	काठमाण्डौ	८०१२३४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७३	भक्तपुर	८०१२४०	मध्यपुर थिमी नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३५८
२७४	भक्तपुर	८०१२३९	भक्तपुर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७५	रुपन्देही	८०१२६९	तिलोत्तमा नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	५७३
२७६	पर्वत	८०१३०२	कुस्मा नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२७७	काठमाण्डौ	८०१२२६	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
२७८	भक्तपुर	८०१२३८	चाँगुनारायण नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२६३
२७९	काठमाण्डौ	८०१२३५	शंखरापुर नगरपालिका,	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८०	नवलपरासी सुस्ता पूर्व	८०१२६३	गैडाकोट नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पूर्व	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

२८१	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४६	वनेपा नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८२	सल्यान	८०१३२३	बागचौर नगरपालिका, सल्यान	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८३	ललितपुर	८०१२३७	महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८४	रुपन्देही	८०१२७३	सैनामैना नगरपालिका, रुपन्देही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८५	कैलाली	८०१३४८	टीकापुर नगरपालिका, कैलाली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८६	तनहुँ	८०१२९५	शुक्लागण्डकी नगरपालिका, तनहुँ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	५५०
२८७	मोरङ	८०११६१	उर्लावारी नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२८८	सुनसरी	८०११६०	रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३९७
२८९	झापा	८०११४०	दमक नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२९०	मोरङ	८०११६४	रंगेली नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
२९१	स्याङजा	८०१२८९	पुतलीवजार नगरपालिका, स्याङजा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
२९२	तनहुँ	८०१२९३	भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२९३	ललितपुर	८०१२३६	गोदावरी नगरपालिका, ललितपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९

२९४	तनहुँ	८०१२९४	व्यास नगरपालिका, तनहुँ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४१४
२९५	कपिलवस्तु	८०१२७६	बाणगंगा नगरपालिका, कपिलवस्तु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२९६	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४२	धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	६५५
२९७	स्याङ्जा	८०१२९१	वालिङ्ग नगरपालिका, स्याङ्जा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२९८	पाँचथर	८०११३२	फिदिम नगरपालिका, पाँचथर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
२९९	काठमाण्डौ	८०१२३२	दक्षिणकाली नगरपालिका, काठमाण्डौ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३००	नुवाकोट	८०१२२४	विदुर नगरपालिका, नुवाकोट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
३०१	चितवन	८०१२६१	राप्ती नगरपालिका, चितवन	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०२	कपिलवस्तु	८०१२७७	बुद्धभूमि नगरपालिका, कपिलवस्तु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०३	झापा	८०११३९	गौरादह नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
३०४	मकवानपुर	८०१२४८	थाहा नगरपालिका, मकवानपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०५	इलाम	८०११३३	इलाम नगरपालिका, इलाम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०६	झापा	८०११३८	कनकाई नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३०७	अर्घाखाँची	८०१२८१	शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०८	गोरखा	८०१२९६	गोरखा नगरपालिका, गोरखा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३०९	सुनसरी	८०११५८	दुहवी नगरपालिका, सुनसरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३६५
३१०	इलाम	८०११३४	देउमाइ नगरपालिका, इलाम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३११	इलाम	८०११३५	माई नगरपालिका, इलाम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१२	मोरङ	८०११६७	सुनवर्षि नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३१२
३१३	इलाम	८०११३६	सूर्योदय नगरपालिका, इलाम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४४५
३१४	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४५	पाँचखाल नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१५	धादिङ	८०१२२२	धुनिवेशी नगरपालिका, धादिङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१६	संखुवासभा	८०११४६	चैनपुर नगरपालिका, संखुवासभा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१७	संखुवासभा	८०११४७	धर्मदेवी नगरपालिका, संखुवासभा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१८	संखुवासभा	८०११४८	पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३१९	नवलपरासी सुस्ता पूर्व	८०१२६४	देवचुली नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पूर्व	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३२०	संखुवासभा	८०११४९	मादी नगरपालिका, संखुवासभा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२१	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४३	नमोबुद्ध नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२२	तेह्रथुम	८०११५०	म्याङलुङ नगरपालिका, तेह्रथुम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२३	झापा	८०११४३	मेचीनगर नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२४	कञ्चनपुर	८०१३७५	भिमदत्त नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
३२५	स्याङजा	८०१२८७	गल्याङ नगरपालिका, स्याङजा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०८
३२६	तेह्रथुम	८०११५१	लालीगुराँस नगरपालिका, तेह्रथुम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२७	धादिङ	८०१२२३	निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२८	रुपन्देही	८०१२७०	देवदह नगरपालिका, रुपन्देही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३२९	धनकुटा	८०११५६	महालक्ष्मी नगरपालिका, धनकुटा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३०	चितवन	८०१२५७	कालिका नगरपालिका, चितवन	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३१	कपिलवस्तु	८०१२७८	महाराजगंज नगरपालिका, कपिलवस्तु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३२	सर्लाही	८०१२०४	गोडैटा नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३३३	कञ्चनपुर	८०१३७३	बेदकोट नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३४	भोजपुर	८०११५२	भोजपुर नगरपालिका, भोजपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३५	रामेछाप	८०१२१५	मन्थली नगरपालिका, रामेछाप	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३६	संखुवासभा	८०११४५	खाँदबारी नगरपालिका, संखुवासभा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३७	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२०	मेलम्ची नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३८	लमजुङ	८०१२९९	मध्यनेपाल नगरपालिका, लमजुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३३९	पर्वत	८०१३०३	फलेबास नगरपालिका, पर्वत	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४०	गुल्मी	८०१२८६	रेसुंगा नगरपालिका, गुल्मी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४१	जाजरकोट	८०१३३८	छेडागाड नगरपालिका, जाजरकोट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४२	तनहुँ	८०१२९२	भानु नगरपालिका, तनहुँ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४३	स्याङजा	८०१२९०	भिरकोट नगरपालिका, स्याङजा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४०९
३४४	बैतडी	८०१३६६	पाटन नगरपालिका, बैतडी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४५	बर्दिया	८०१३२७	गुलरिया नगरपालिका, बर्दिया	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३४६	खोटाङ	८०११७०	दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिका, खोटाङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४७	सिन्धुपाल्चोक	८०१२१९	चौतारासांगाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४८	रुपन्देही	८०१२७२	सिद्धार्थनगर नगरपालिका, रुपन्देही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३४९	उदयपुर	८०११७२	कटारी नगरपालिका, उदयपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५०	रुपन्देही	८०१२७१	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५१	गोरखा	८०१२९७	पालुङ्गटार नगरपालिका, गोरखा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५२	दैलेख	८०१३४३	दुल्लु नगरपालिका, दैलेख	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३७८
३५३	महोत्तरी	८०१२००	गौशाला नगरपालिका, महोत्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३५१
३५४	सर्लाही	८०१२०५	मलंगवा नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५५	उदयपुर	८०११७४	त्रियुगा नगरपालिका, उदयपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५६	नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	८०१२६८	सुनवल नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५७	ओखलढुंगा	८०११७६	सिद्धिचरण नगरपालिका, ओखलढुंगा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३५८	लमजुङ	८०१३०१	सुन्दरवजार नगरपालिका, लमजुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३५९	लमजुङ	८०१२९८	वेशिसहर नगरपालिका, लमजुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३८१
३६०	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४७	मण्डनदेउपुर नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३१२
३६१	नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	८०१२६७	रामग्राम नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३६३
३६२	सप्तरी	८०११७७	कञ्चनरुप नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६३	म्याग्दी	८०१३०८	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६४	मोरङ	८०११६३	बेलवारी नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६५	कञ्चनपुर	८०१३७१	कृष्णपुर नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६६	सिन्धुली	८०१२१३	कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६७	सप्तरी	८०११७८	खडक नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३६८	वाग्लुङ	८०१३०७	वाग्लुङ नगरपालिका, वाग्लुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४३१
३६९	सप्तरी	८०११७९	डाक्नेश्वरी नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३७०	बाँके	८०१३२६	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३७१	नुवाकोट	८०१२२५	बेलकोटगढी नगरपालिका, नुवाकोट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०

३७२	सप्तरी	८०११८०	राजविराज नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३७३	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२१	बाह्रवीसे नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४२२
३७४	दोलखा	८०१२१८	भिमेश्वर नगरपालिका, दोलखा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४२०
३७५	सप्तरी	८०११८२	शम्भुनाथ नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
३७६	सिन्धुली	८०१२१४	दुधौली नगरपालिका, सिन्धुली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३७७	सप्तरी	८०१४९७	सप्तकोशी नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३८७
३७८	उदयपुर	८०११७३	चौदण्डीगढी नगरपालिका, उदयपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३७९	सप्तरी	८०११८३	सुरुङ्गा नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८०	कैलाली	८०१३४५	गोदावरी नगरपालिका, कैलाली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८१	नवलपरासी सुस्ता पूर्व	८०१२६२	कावासोती नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पूर्व	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८२	चितवन	८०१२५९	माडी नगरपालिका, चितवन	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३९२
३८३	नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	८०१२६५	बर्दघाट नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पश्चिम	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८४	सुर्खेत	८०१३३७	विरेन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

३८५	सप्तरी	८०११८४	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८६	सिराहा	८०११८५	कल्याणपुर नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८७	सिराहा	८०११८६	गोलबजार नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८८	सुनसरी	८०११५९	बराह नगरपालिका, सुनसरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३८९	झापा	८०११३७	अर्जुनधारा नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९०	कैलाली	८०१३४७	घोडाघाडी नगरपालिका, कैलाली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९१	नवलपरासी सुस्ता पूर्व	८०१२६६	मध्यविन्दु नगरपालिका, नवलपरासी सुस्ता पूर्व	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९२	धनकुटा	८०११५४	धनकुटा नगरपालिका, धनकुटा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९३	सर्लाही	८०१२०६	लालबन्दी नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९४	धनुषा	८०११९६	मिथिला नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९५	लमजुङ	८०१३००	राईनास नगरपालिका, लमजुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९६	कपिलवस्तु	८०१२७९	शिवराज नगरपालिका, कपिलवस्तु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९७	सिराहा	८०११८७	धनगढीमाई नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

३९८	वाग्लुङ	८०१३०६	ढोरपाटन नगरपालिका, वाग्लुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
३९९	स्याङजा	८०१२८८	चापाकोट नगरपालिका, स्याङजा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४००	सिराहा	८०११८८	मिर्चैया नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०१	दोलखा	८०१२१७	जिरी नगरपालिका, दोलखा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०२	सिराहा	८०११८९	लहान नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०३	सिराहा	८०११९०	सिरहा नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०४	प्यूठान	८०१३२०	प्यूठान नगरपालिका, प्यूठान	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	४१७
४०५	मोरङ	८०११६८	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३९४
४०६	सिराहा	८०११९१	सुखिपुर नगरपालिका, सिराहा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०७	रौतहट	८०१२५१	चन्द्रपुर नगरपालिका, रौतहट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०८	धनुषा	८०११९३	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४०९	सुनसरी	८०११५७	इनरुवा नगरपालिका, सुनसरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१०	दाङ	८०१३२२	लमही नगरपालिका, दाङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

४११	धनुषा	८०११९४	धनुषाधाम नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१२	सुर्खेत	८०१३३४	पञ्चपुरी नगरपालिका, सुर्खेत	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१३	वाग्लुङ	८०१३०४	गल्कोट नगरपालिका, वाग्लुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१४	धनुषा	८०११९६	मिथिला नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१५	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका, सोलुखुम्बु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१६	बर्दिया	८०१३२९	बाँसगढी नगरपालिका, बर्दिया	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१७	धनुषा	८०११९७	विदेह नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१८	धनुषा	८०११९८	सबैला नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४१९	धनुषा	८०११९९	शहीदनगर नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४२०	महोत्तरी	८०१२०१	जलेश्वर नगरपालिका, महोत्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	५१७
४२१	वाग्लुङ	८०१३०५	जैमुनि नगरपालिका, वाग्लुङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३०४
४२२	महोत्तरी	८०१२०२	बर्दिबास नगरपालिका, महोत्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३३५
४२३	सर्लाही	८०१२०८	बलरा नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

४२४	सुर्खेत	८०१३३३	गुर्वाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४२५	सर्लाही	८०१२०९	बागमती नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४२६	प्यूठान	८०१३२१	स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्यूठान	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४२७	झापा	८०११४४	शिवसताक्षी नगरपालिका, झापा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४२८	पाल्पा	८०१२८३	तानसेन नगरपालिका, पाल्पा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	५५८
४२९	मोरङ	८०११६२	पथरी सन्धिखरे नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३०	रामेछाप	८०१२१६	रामेछाप नगरपालिका, रामेछाप	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३१	सर्लाही	८०१२१०	हरिपुर नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३२	सर्लाही	८०१२११	हरिवन नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३३	सर्लाही	८०१२१२	हरिपुरवा नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३४	कञ्चनपुर	८०१३७६	महाकाली नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३५	रौतहट	८०१२४९	गरुडा नगरपालिका, रौतहट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३६	रौतहट	८०१२५०	गौर नगरपालिका, रौतहट	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

४३७	अर्घाखाँची	८०१२८२	सन्धीखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४३८	धनुषा	८०११९२	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३९७
४३९	बारा	८०१२५३	निजगढ नगरपालिका, बारा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४०	बारा	८०१२५४	महागढीमाई नगरपालिका, बारा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४१	कपिलवस्तु	८०१२७४	कपिलवस्तु नगरपालिका, कपिलवस्तु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३०१
४४२	बारा	८०१२५५	सिमरौनगढ नगरपालिका, बारा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४३	पर्सा	८०१२५६	पोखरीया नगरपालिका, पर्सा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४४	मुगु	८०१३०९	झ्याँयानाथ रारा नगरपालिका, मुगु	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४५	कैलाली	८०१३४६	गौरिगंगा नगरपालिका, कैलाली	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४६	डोल्पा	८०१३१०	ठूलीभेरी नगरपालिका, डोल्पा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४७	डोल्पा	८०१३११	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, डोल्पा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४४८	मोरङ	८०११६६	लेटाङ नगरपालिका, मोरङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	३६७
४४९	कञ्चनपुर	८०१३७२	पुनर्वास नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

४५०	रोल्पा	८०१३१९	रोल्पा नगरपालिका, रोल्पा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४५१	जुम्ला	८०१३१२	चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४५२	सुर्खेत	८०१३३५	भेरीगंगा नगरपालिका, सुर्खेत	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४५३	अर्घाखाँची	८०१२८०	भुमिकास्थान नगरपालिका, अर्घाखाँची	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५४	धनकुटा	८०११५५	पाखिबास नगरपालिका, धनकुटा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५५	भोजपुर	८०११५३	षडानन्द नगरपालिका, भोजपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५६	खोटाङ	८०११७१	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका, खोटाङ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५७	उदयपुर	८०११७५	बेलका नगरपालिका, उदयपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५८	सर्लाही	८०१२०७	बरहथवा नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४५९	पाल्पा	८०१२८४	रामपुर नगरपालिका, पाल्पा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४६०	सप्तरी	८०११८१	बोदेबरसाइन नगरपालिका, सप्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२२०
४६१	बर्दिया	८०१३२८	ठाकुरबाबा नगरपालिका, बर्दिया	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४६२	धनुषा	८०११९५	नगराइन नगरपालिका, धनुषा	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४

४६३	दैलेख	८०१३४१	आठबिस नगरपालिका, दैलेख	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२०४
४६४	महोत्तरी	८०१५२४	रामगोपालपुर नगरपालिका, महोत्तरी	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१५५
४६५	दैलेख	८०१३४४	नारायण नगरपालिका, दैलेख	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१५८
४६६	बर्दिया	८०१३३२	बारबर्दिया नगरपालिका, बर्दिया	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१२००
४६७	काठमाण्डौ	८०१२३१	तारकेश्वर नगरपालिका, काठमाण्डौ	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१९४
४६८	सर्लाही	८०१२०३	ईश्वरपुर नगरपालिका, सर्लाही	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१९४
४६९	उदयपुर	८०११७३	चौदण्डिगढी, उदयपुर	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प.द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	१९४
४७०	ताप्लेजुङ	८०११३१	फुङलिङ नगरपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान,तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	३४३३
४७१	ताप्लेजुङ	८०१४०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान,तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२७२५
४७२	ताप्लेजुङ	८०१४०३	मिक्वाखोला गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान,तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	९८८
४७३	ताप्लेजुङ	८०१४०५	मैवाखोला गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान,तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	१६६२

५१०	संखुवासभा	८०१४३२	सभापोखरी गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	११०५
५११	भोजपुर	८०११५२	भोजपुर नगरपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	५००
५१२	भोजपुर	८०११५३	षडानन्द नगरपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	४८८९
५१३	भोजपुर	८०१४४०	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२०००
५१४	भोजपुर	८०१४४३	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२५४९
५१५	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२२४५९
५१६	सोलुखुम्बु	८०१४६४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	१९७५
५१७	ओखलढुङ्गा	८०११७६	सिद्धिचरण नगरपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	९८८
५१८	ओखलढुङ्गा	८०१४८६	मोल्डुङ गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	३८७२

८३४	दार्चुला	८०१८६५	मार्मा गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२०८०
८३५	दार्चुला	८०१८६७	लेकम गाउँपालिका	शिक्षक तलव भत्ता थप (कक्षा १० सञ्चालनमा रहेका प्रावधिक धारका विद्यालयलाई कक्षा ११ स्तारोन्नतिका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान, तत्कालिन स्रोत व्यक्ति तथा सट्टा शिक्षक अवकास पुर्वको समेत)	२२१७
८३६	ताप्लेजुङ	८०१९३९	फुडलिङ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१०८०
८३७	ताप्लेजुङ	८०१४०९	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७३०
८३८	ताप्लेजुङ	८०१४०२	फक्ताडलुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७८०
८३९	ताप्लेजुङ	८०१४०३	मिक्वाखोला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५२०
८४०	ताप्लेजुङ	८०१४०४	मेरिङदेन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७३०
८४१	ताप्लेजुङ	८०१४०५	मैवाखोला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	५६०
८४२	ताप्लेजुङ	८०१४०६	पाथिभरा याङ्वराक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	७९०
८४३	ताप्लेजुङ	८०१४०७	सिदिङ्वा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	६७०
८४४	ताप्लेजुङ	८०१४०८	सिरीजङ्घा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	८६०
८४५	पाँचथर	८०१९३२	फिदिम नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्ब प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१६३०

८४६	पाँचथर	८०१४०९	कुम्मायक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०
८४७	पाँचथर	८०१४१०	तुम्बेवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
८४८	पाँचथर	८०१४११	फालेलुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
८४९	पाँचथर	८०१४१२	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
८५०	पाँचथर	८०१४१३	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११४०
८५१	पाँचथर	८०१४१४	याङवरक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८६०
८५२	पाँचथर	८०१४१५	हिलिहाङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९१०
८५३	इलाम	८०११३३	ईलाम नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३५०
८५४	इलाम	८०११३४	देउमाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२१०
८५५	इलाम	८०११३५	माई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०५०
८५६	इलाम	८०११३६	सुर्योदय नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५८०
८५७	इलाम	८०१४१६	चुलाचुली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
८५८	इलाम	८०१४१७	फाकफोकथुम गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९७०

८५९	इलाम	८०१४१८	माईजोगमाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८३०
८६०	इलाम	८०१४१९	माडसेबुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
८६१	इलाम	८०१४२०	रोङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७८०
८६२	इलाम	८०१४२१	सन्दकपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
८६३	झापा	८०११३७	अर्जुनधारा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
८६४	झापा	८०११३८	कन्काई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
८६५	झापा	८०११३९	गौरादह नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०५०
८६६	झापा	८०११४०	दमक नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
८६७	झापा	८०११४१	वित्तामोड नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
८६८	झापा	८०११४२	भद्रपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
८६९	झापा	८०११४३	मेचीनगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२२०
८७०	झापा	८०११४४	शिवसताक्षी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
८७१	झापा	८०१४२२	कचनकवल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०

८७२	झापा	८०१४२३	कमल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७८०
८७३	झापा	८०१४२४	गौरिगंज गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
८७४	झापा	८०१४२५	झापा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
८७५	झापा	८०१४२६	बाह्रदशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
८७६	झापा	८०१४२७	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०
८७७	झापा	८०१४२८	हल्दिबारी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०
८७८	मोरङ	८०१११३	विराटनगर महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२१३०
८७९	मोरङ	८०११६१	उर्लाबारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
८८०	मोरङ	८०११६२	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८८०
८८१	मोरङ	८०११६३	बेलवारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
८८२	मोरङ	८०११६४	रंगेली नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
८८३	मोरङ	८०११६५	रतुवामाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२००
८८४	मोरङ	८०११६६	लेटाङ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०

८९८	सुनसरी	८०११५८	दुहवी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००
८९९	सुनसरी	८०११५९	बराहक्षेत्र नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५७०
९००	सुनसरी	८०११६०	रामधुनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
९०१	सुनसरी	८०१४४९	कोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०
९०२	सुनसरी	८०१४५०	गढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८८०
९०३	सुनसरी	८०१४५१	देवानगञ्ज गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
९०४	सुनसरी	८०१४५२	बर्जु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९१०
९०५	सुनसरी	८०१४५३	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
९०६	सुनसरी	८०१४५४	हरिनगर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०५०
९०७	धनकुटा	८०११५४	धनकुटा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
९०८	धनकुटा	८०११५५	पाखिवास नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५०
९०९	धनकुटा	८०११५६	महालक्ष्मी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२७०
९१०	धनकुटा	८०१४४५	सहिदभूमि गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०

९११	धनकुटा	८०१४४६	चौबिसे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
९१२	धनकुटा	८०१४४७	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७३०
९१३	धनकुटा	८०१४४८	साँगुरीगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११७०
९१४	तेहथुम	८०११५०	म्याङलुङ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
९१५	तेहथुम	८०११५१	लालीगुराँस नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
९१६	तेहथुम	८०१४३४	आठराई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२४०
९१७	तेहथुम	८०१४३५	छथर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०२०
९१८	तेहथुम	८०१४३६	फेदाप गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
९१९	तेहथुम	८०१४३७	मेन्छ्रयायेम गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
९२०	संखुवासभा	८०११४५	खाँदवारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
९२१	संखुवासभा	८०११४६	चैनपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११२०
९२२	संखुवासभा	८०११४७	धर्मदेवी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०
९२३	संखुवासभा	८०११४८	पाँचखपन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८१०

९२४	संखुवासभा	८०११४९	मादी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
९२५	संखुवासभा	८०१४२९	चिचिला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४००
९२६	संखुवासभा	८०१४३०	भोटखोला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४२०
९२७	संखुवासभा	८०१४३१	मकालु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
९२८	संखुवासभा	८०१४३२	सभापोखरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५००
९२९	संखुवासभा	८०१४३३	सिलीचोड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७३०
९३०	भोजपुर	८०११५२	भोजपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
९३१	भोजपुर	८०११५३	षडानन्द नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
९३२	भोजपुर	८०१४३८	अरुण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
९३३	भोजपुर	८०१४३९	आमचोक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७७०
९३४	भोजपुर	८०१४४०	टेम्केमैयुड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
९३५	भोजपुर	८०१४४१	पौवादुङ्मा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
९३६	भोजपुर	८०१४४२	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०

९३७	भोजपुर	८०१४४३	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०
९३८	भोजपुर	८०१४४४	हतुवागढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
९३९	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७७०
९४०	सोलुखुम्बु	८०१४६३	खुम्बु पासाडल्हामु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५४०
९४१	सोलुखुम्बु	८०१४६४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२३०
९४२	सोलुखुम्बु	८०१४६५	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६९५
९४३	सोलुखुम्बु	८०१४६६	नेचासल्यान गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
९४४	सोलुखुम्बु	८०१४६७	माहाकुलुड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
९४५	सोलुखुम्बु	८०१४६८	लिखु पिके गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७०५
९४६	सोलुखुम्बु	८०१४६९	सोताड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२५
९४७	ओखलढुङ्गा	८०११७६	सिद्धिचरण नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२३०
९४८	ओखलढुङ्गा	८०१४८२	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११००
९४९	ओखलढुङ्गा	८०१४८३	चम्पादेवी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०

९५०	ओखलढुङ्गा	८०१४८४	चिशंखुगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८८०
९५१	ओखलढुङ्गा	८०१४८५	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
९५२	ओखलढुङ्गा	८०१४८६	मोलुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
९५३	ओखलढुङ्गा	८०१४८७	लिखु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
९५४	ओखलढुङ्गा	८०१४८८	सुनकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८६०
९५५	खोटाङ	८०११७०	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७४०
९५६	खोटाङ	८०११७१	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५६०
९५७	खोटाङ	८०१४७०	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
९५८	खोटाङ	८०१४७१	केपिलासगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
९५९	खोटाङ	८०१४७२	खोटेहाङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०३०
९६०	खोटाङ	८०१४७३	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
९६१	खोटाङ	८०१४७४	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
९६२	खोटाङ	८०१४७५	रावा वैँशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००

९६३	खोटाङ	८०१४७६	बराहपोखरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
९६४	खोटाङ	८०१४७७	साकेला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
९६५	उदयपुर	८०११७२	कटारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७१०
९६६	उदयपुर	८०११७३	चौदण्डीगढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११८०
९६७	उदयपुर	८०११७४	त्रियुगा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८००
९६८	उदयपुर	८०११७५	बेलका नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११६०
९६९	उदयपुर	८०१४७८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२३०
९७०	उदयपुर	८०१४७९	ताप्ली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५०
९७१	उदयपुर	८०१४८०	रौतामाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२८०
९७२	उदयपुर	८०१४८१	लिमचुङबुङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
९७३	सप्तरी	८०११७७	कञ्चनरूप नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८१०
९७४	सप्तरी	८०११७८	खडक नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००
९७५	सप्तरी	८०११७९	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०

९७६	सप्तरी	८०११८०	राजविराज नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०२०
९७७	सप्तरी	८०११८१	बोदेबरसाईन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
९७८	सप्तरी	८०११८२	शम्भुनाथ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७३०
९७९	सप्तरी	८०११८३	सुरुगां नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
९८०	सप्तरी	८०११८४	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
९८१	सप्तरी	८०१४८९	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६१०
९८२	सप्तरी	८०१४९०	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
९८३	सप्तरी	८०१४९१	तिरहुत गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४१०
९८४	सप्तरी	८०१४९२	तिलाठीकोईलाडी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६१०
९८५	सप्तरी	८०१४९३	बिष्णुपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
९८६	सप्तरी	८०१४९४	राजगढ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
९८७	सप्तरी	८०१४९५	महादेवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
९८८	सप्तरी	८०१४९६	रूपनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०

१००२	सिराहा	८०१५०२	नवराजपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५२०
१००३	सिराहा	८०१५०३	बरियारपट्टी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१००४	सिराहा	८०१५०४	भगवानपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४७०
१००५	सिराहा	८०१५०५	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
१००६	सिराहा	८०१५०६	विष्णुपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४७०
१००७	सिराहा	८०१५०७	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५८०
१००८	धनुषा	८०१९९४	जनकपुर उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५००
१००९	धनुषा	८०१९९२	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१०१०	धनुषा	८०१९९३	गणेशमान—चारनाथ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
१०११	धनुषा	८०१९९४	धनुषाधाम नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
१०१२	धनुषा	८०१९९५	नगराइन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५४०
१०१३	धनुषा	८०१९९६	मिथिला नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१०१४	धनुषा	८०१९९७	विदेह नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४९०

१०१५	धनुषा	८०११९८	सबैला नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
१०१६	धनुषा	८०११९९	शहिदनगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७७०
१०१७	धनुषा	८०१५०८	औरही गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४४०
१०१८	धनुषा	८०१५०९	कमला नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५००
१०१९	धनुषा	८०१५१०	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४२०
१०२०	धनुषा	८०१५११	बटेश्वर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
१०२१	धनुषा	८०१५१२	मिथिला विहारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५२०
१०२२	धनुषा	८०१५१३	मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३६०
१०२३	धनुषा	८०१५१४	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१०२४	धनुषा	८०१५१५	हंसपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५८०
१०२५	धनुषा	८०१८८२	धनौजी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४१०
१०२६	महोत्तरी	८०१२००	गौशाला नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८८०
१०२७	महोत्तरी	८०१२०१	जलेश्वर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८९०

१०६७	सिन्धुली	८०१५३९	मरिण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१०६८	सिन्धुली	८०१५४०	सुनकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
१०६९	सिन्धुली	८०१५४१	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८९०
१०७०	रामेछाप	८०१२१५	मन्थली नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८००
१०७१	रामेछाप	८०१२१६	रामेछाप नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३६०
१०७२	रामेछाप	८०१५४२	उमाकुण्ड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
१०७३	रामेछाप	८०१५४३	खाँडादेवी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४३०
१०७४	रामेछाप	८०१५४४	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
१०७५	रामेछाप	८०१५४५	दोरम्बा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०७०
१०७६	रामेछाप	८०१५४६	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
१०७७	रामेछाप	८०१५४७	सुनापति गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
१०७८	दोलखा	८०१२१७	जिरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
१०७९	दोलखा	८०१२१८	भिमेश्वर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०५०

१०८०	दोलखा	८०१५४८	कालिन्चोक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०
१०८१	दोलखा	८०१५४९	गौरीशङ्कर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९१०
१०८२	दोलखा	८०१५५०	तामाकोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
१०८३	दोलखा	८०१५५१	वैतेश्वर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१०८४	दोलखा	८०१५५२	मेलुङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
१०८५	दोलखा	८०१५५३	विगु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१०८६	दोलखा	८०१५५४	शैलुङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८६०
१०८७	सिन्धुपाल्चोक	८०१२१९	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७३०
१०८८	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२०	मेलम्ची नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३३०
१०८९	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२१	बाह्रविसे नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१०९०	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५५	ईन्द्रावती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११६०
१०९१	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५६	जुगल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
१०९२	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५७	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६२०

११०६	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९४	चौरीदेउराली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२००
११०७	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९५	तेमाल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०
११०८	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९६	बेथानचोक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
११०९	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९७	भुम्लु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
१११०	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९८	महाभारत गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
११११	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९९	रोशी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४४०
१११२	ललितपुर	८०११०२	ललितपुर महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४२०
१११३	ललितपुर	८०१२३६	गोदावरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०९०
१११४	ललितपुर	८०१५९२	महाङ्काल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७३०
१११५	ललितपुर	८०१५९०	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५६०
१११६	ललितपुर	८०१५९१	बागमती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११५०
१११७	ललितपुर	८०१२३७	महालक्ष्मी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१११८	भक्तपुर	८०१२३८	चाँगुनारायण नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०

१११९	भक्तपुर	८०१२३९	भक्तपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
११२०	भक्तपुर	८०१२४०	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५२०
११२१	भक्तपुर	८०१२४१	सूर्यविनायक नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००
११२२	काठमाण्डौ	८०११०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३७४०
११२३	काठमाण्डौ	८०१२२६	कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३६०
११२४	काठमाण्डौ	८०१२२७	कीर्तिपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३७०
११२५	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४२०
११२६	काठमाण्डौ	८०१२२९	चन्द्रागिरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
११२७	काठमाण्डौ	८०१२३०	टोखा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२८०
११२८	काठमाण्डौ	८०१२३१	तारकेश्वर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
११२९	काठमाण्डौ	८०१२३२	दक्षिणकाली नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५४०
११३०	काठमाण्डौ	८०१२३३	नागार्जुन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४२०
११३१	काठमाण्डौ	८०१२३४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२८०

११४५	रसुवा	८०१५६४	उत्तरगया गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
११४६	रसुवा	८०१५६५	शुभ कालिका गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६५
११४७	रसुवा	८०१५६६	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
११४८	रसुवा	८०१५६७	नौकुण्ड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९००
११४९	रसुवा	८०१५६८	आमाछोदिङ्मा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
११५०	धादिङ	८०१२२२	धुनीबेंसी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
११५१	धादिङ	८०१२२३	नीलकण्ठ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२१६०
११५२	धादिङ	८०१५६९	खनियाबास गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
११५३	धादिङ	८०१५७०	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९७०
११५४	धादिङ	८०१५७१	गजुरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८८०
११५५	धादिङ	८०१५७२	गल्छी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२०
११५६	धादिङ	८०१५७३	ज्वालामूखी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
११५७	धादिङ	८०१५७४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७००

११५८	धादिङ	८०१५७५	थाक्रे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
११५९	धादिङ	८०१५७६	नेत्रावती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६१०
११६०	धादिङ	८०१५७७	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४४०
११६१	धादिङ	८०१५७८	रुवी भ्याली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४७०
११६२	धादिङ	८०१५७९	सिद्धलेक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०५०
११६३	मकवानपुर	८०१११५	हेटौंडा उप-महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२११०
११६४	मकवानपुर	८०१२४८	थाहा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३००
११६५	मकवानपुर	८०१६००	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
११६६	मकवानपुर	८०१६०१	कैलाश गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११९०
११६७	मकवानपुर	८०१६०२	बकैया गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६३०
११६८	मकवानपुर	८०१६०३	बाग्मती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०८०
११६९	मकवानपुर	८०१६०४	भिमफेदी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११५०
११७०	मकवानपुर	८०१६०५	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०

११७१	मकवानपुर	८०१६०६	मनहरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
११७२	मकवानपुर	८०१६०७	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११९०
११७३	रौतहट	८०१२४९	गरुडा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
११७४	रौतहट	८०१२५०	गौर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
११७५	रौतहट	८०१२५१	चन्द्रपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११३०
११७६	रौतहट	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४९०
११७७	रौतहट	८०१६०८	ईशनाथ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५६०
११७८	रौतहट	८०१६०९	कटहरीया नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
११७९	रौतहट	८०१६१०	गढीमाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५३०
११८०	रौतहट	८०१६११	गजुरा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५८०
११८१	रौतहट	८०१६१२	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
११८२	रौतहट	८०१६१३	देवाही गोनाही नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३३०
११८३	रौतहट	८०१६१४	परोहा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४६०

११८४	रौतहत	८०१६१५	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४४०
११८५	रौतहत	८०१६१६	बौधीमाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२६०
११८६	रौतहत	८०१६१७	माधवनारायण नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४४०
११८७	रौतहत	८०१६१८	मौलापुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४७०
११८८	रौतहत	८०१६१९	राजपुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४४०
११८९	रौतहत	८०१६२०	वृन्दावन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५२०
११९०	रौतहत	८०१८८६	यमुनामाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३८०
११९१	बारा	८०१९१६	कलैया उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५८०
११९२	बारा	८०१९१७	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४५०
११९३	बारा	८०१२५२	कोल्हवी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९५०
११९४	बारा	८०१२५३	निजगढ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७८०
११९५	बारा	८०१२५४	महागढीमाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
११९६	बारा	८०१२५५	सिम्रौनगढ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०

११९७	बारा	८०१६२१	आदर्श कोतवाल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४००
११९८	बारा	८०१६२२	करैयामाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५४०
११९९	बारा	८०१६२३	देवताल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३१०
१२००	बारा	८०१६२४	पचरौता नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
१२०१	बारा	८०१६२५	परवानीपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२८०
१२०२	बारा	८०१६२६	प्रसौनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
१२०३	बारा	८०१६२७	फेटा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५६०
१२०४	बारा	८०१६२८	बारागढी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५२०
१२०५	बारा	८०१६२९	सुवर्ण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
१२०६	बारा	८०१८८७	विश्रामपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३३०
१२०७	पर्सा	८०१११८	वीरगञ्ज महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२१७०
१२०८	पर्सा	८०१२५६	पोखरिया नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
१२०९	पर्सा	८०१६३०	छिपहरमाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३८०

१२१०	पर्सा	८०१६३१	जगरनाथपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१२११	पर्सा	८०१६३२	धोबीनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३३०
१२१२	पर्सा	८०१६३३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
१२१३	पर्सा	८०१६३४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१२१४	पर्सा	८०१६३५	पर्सागढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१२१५	पर्सा	८०१६३६	बहुदरमाई नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१२१६	पर्सा	८०१६३८	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३५०
१२१७	पर्सा	८०१६३९	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
१२१८	पर्सा	८०१६४०	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
१२१९	पर्सा	८०१८८८	कालिकामाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
१२२०	पर्सा	८०१८८९	जिराभवानी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४९०
१२२१	चितवन	८०१९०३	भरतपुर महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३२८०
१२२२	चितवन	८०१२५७	कालिका नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०६०

१२२३	चितवन	८०१२५८	खैरहनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९००
१२२४	चितवन	८०१२५९	माडी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२२०
१२२५	चितवन	८०१२६०	रत्ननगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०९०
१२२६	चितवन	८०१२६१	राप्ती नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४२०
१२२७	चितवन	८०१६४१	इच्छाकामना गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४८०
१२२८	गोरखा	८०१२९६	गोरखा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२२०
१२२९	गोरखा	८०१२९७	पालुङटार नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०१०
१२३०	गोरखा	८०१६९७	अजिरकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
१२३१	गोरखा	८०१६९८	आरूघाट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३६५
१२३२	गोरखा	८०१६९९	गण्डकी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०१०
१२३३	गोरखा	८०१७००	चुमनुव्री गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
१२३४	गोरखा	८०१७०१	धार्चे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२५
१२३५	गोरखा	८०१७०२	भिमसेन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००

१२३६	गोरखा	८०१७०३	शहिद लखन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०६०
१२३७	गोरखा	८०१७०४	सिरानचोक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०७०
१२३८	गोरखा	८०१७०५	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५४५
१२३९	लमजुङ	८०१२९८	बेसीशहर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२२०
१२४०	लमजुङ	८०१२९९	मध्यनेपाल नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
१२४१	लमजुङ	८०१३००	राईनास नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
१२४२	लमजुङ	८०१३०१	सुन्दरबजार नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
१२४३	लमजुङ	८०१७१०	क्व्होलासोथार गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१२४४	लमजुङ	८०१७११	दूधपोखरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७००
१२४५	लमजुङ	८०१७१२	दोर्दी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११२०
१२४६	लमजुङ	८०१७१३	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
१२४७	तनहु	८०१२९२	भानु नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४७०
१२४८	तनहु	८०१२९३	भिमाद नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००

१२४९	तनहु	८०१२९४	व्यास नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८४०
१२५०	तनहु	८०१२९५	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११८०
१२५१	तनहु	८०१६९१	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
१२५२	तनहु	८०१६९२	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००
१२५३	तनहु	८०१६९३	घिरिङ्ग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
१२५४	तनहु	८०१६९४	देवघाट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१२५५	तनहु	८०१६९५	म्याग्दे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१२५६	तनहु	८०१६९६	बन्दिपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१२५७	स्याङ्जा	८०१२८७	गल्याङ्ग नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
१२५८	स्याङ्जा	८०१२८८	चापाकोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२६०
१२५९	स्याङ्जा	८०१२८९	पुतलीबजार नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६५०
१२६०	स्याङ्जा	८०१२९०	भीरकोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०७०
१२६१	स्याङ्जा	८०१२९१	बालिङ्ग नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१७००

१२६२	स्याङ्जा	८०१६८५	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७३०
१२६३	स्याङ्जा	८०१६८६	आँधिखोला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९५०
१२६४	स्याङ्जा	८०१६८७	कालीगण्डकी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१२६५	स्याङ्जा	८०१६८८	फेदीखोला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
१२६६	स्याङ्जा	८०१६८९	बिरुवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२०
१२६७	स्याङ्जा	८०१६९०	हरिनास गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१२६८	कास्की	८०१९०४	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५०९०
१२६९	कास्की	८०१७९४	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२६०
१२७०	कास्की	८०१७९५	माछापुछ्रे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११३०
१२७१	कास्की	८०१७९६	मादी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११९०
१२७२	कास्की	८०१७९७	रूपा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८९०
१२७३	मनाङ	८०१७०६	चामे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१९५
१२७४	मनाङ	८०१७०७	नार्फु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५

१२७५	मनाङ	८०१७०८	नाशोङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३६०
१२७६	मनाङ	८०१७०९	मनाङ दिछयाङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२७०
१२७७	मुस्ताङ	८०१७३४	घरपझोङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२४०
१२७८	मुस्ताङ	८०१७३५	थासाङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
१२७९	मुस्ताङ	८०१७३६	लो केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३००
१२८०	मुस्ताङ	८०१७३७	लोमन्थाङ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३६०
१२८१	मुस्ताङ	८०१७३८	वारगुङ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४५०
१२८२	म्याग्दी	८०१३०८	बेनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२६०
१२८३	म्याग्दी	८०१७२९	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
१२८४	म्याग्दी	८०१७३०	धवलागिरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६६०
१२८५	म्याग्दी	८०१७३१	मंगला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
१२८६	म्याग्दी	८०१७३२	मालिका गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
१२८७	म्याग्दी	८०१७३३	रघुगंगा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०

१३४०	नवलपरासी	८०१६४४	प्रतापपुर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
१३४१	नवलपरासी	८०१६४८	सरावल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५८०
१३४२	रुपन्देही	८०१११९	बुटवल उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११६०
१३४३	रुपन्देही	८०१२६९	तिलोत्तमा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२८०
१३४४	रुपन्देही	८०१२७०	देवदह नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
१३४५	रुपन्देही	८०१२७१	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४६०
१३४६	रुपन्देही	८०१२७२	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
१३४७	रुपन्देही	८०१२७३	सैनामैना नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०
१३४८	रुपन्देही	८०१६५०	ओमसतिया गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६२०
१३४९	रुपन्देही	८०१६५१	कन्चन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६१०
१३५०	रुपन्देही	८०१६५२	कोटहीमाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१३५१	रुपन्देही	८०१६५३	गैडहवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१३५२	रुपन्देही	८०१६५४	मर्चवारी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५६०

१३६६	कपिलवस्तु	८०१६६२	विजयनगर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८१०
१३६७	कपिलवस्तु	८०१६६३	शुद्धोधन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१३६८	अर्घाखाची	८०१२८०	भुमिकास्थान नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३९०
१३६९	अर्घाखाची	८०१२८१	शितगंगा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२३१०
१३७०	अर्घाखाची	८०१२८२	सन्धिखर्क नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
१३७१	अर्घाखाची	८०१६६४	छत्रदेव गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
१३७२	अर्घाखाची	८०१६६५	पाणिनी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२९०
१३७३	अर्घाखाची	८०१६६६	मालारानी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३६०
१३७४	प्यूठान	८०१३२०	प्यूठान नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११३०
१३७५	प्यूठान	८०१३२१	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११४०
१३७६	प्यूठान	८०१७८३	ऐरावती गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
१३७७	प्यूठान	८०१७८४	गौमुखी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९५०
१३७८	प्यूठान	८०१७८५	झिमरुक गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०७०

१३९२	रोल्पा	८०१७८२	सुनिलस्मृति गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९००
१३९३	रुकुम	८०१३१६	आठबिसकोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
१३९४	रुकुम	८०१३१७	चौरजहारी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५०
१३९५	रुकुम	८०१३१८	मुसिकोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
१३९६	रुकुम	८०१७६८	त्रिवेणी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
१३९७	रुकुम	८०१७७०	बाँफिकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
१३९८	रुकुम	८०१७७२	सानीभेरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८६०
१३९९	रुकुम	८०१७६९	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५०
१४००	रुकुम	८०१७७१	भूमे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१४०१	रुकुम	८०१७७३	सिस्ने गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७१०
१४०२	सल्यान	८०१३२३	बागचौर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३१०
१४०३	सल्यान	८०१३२४	बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११६०
१४०४	सल्यान	८०१३२५	शारदा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११२०

१४०५	सल्यान	८०१७९७	कपुरकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५५०
१४०६	सल्यान	८०१७९८	कालिमाटी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९५०
१४०७	सल्यान	८०१७९९	कुमाखमालिका गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
१४०८	सल्यान	८०१८००	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१४०९	सल्यान	८०१८०१	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५८०
१४१०	सल्यान	८०१८०२	त्रिवेणी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७००
१४११	सल्यान	८०१८०३	दार्मा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
१४१२	दाङ	८०१९२०	घोराही उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२४७०
१४१३	दाङ	८०१९२१	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२०७०
१४१४	दाङ	८०१३२२	लमही नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१४१५	दाङ	८०१७९०	गढवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
१४१६	दाङ	८०१७९१	दंगीशरण गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५५०
१४१७	दाङ	८०१७९२	बंगलाचुली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०६०

१४३१	बर्दिया	८०१३२८	ठाकुरबाबा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११५०
१४३२	बर्दिया	८०१३२९	बाँसगढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
१४३३	बर्दिया	८०१३३०	मधुवन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११६०
१४३४	बर्दिया	८०१३३१	राजापुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२६०
१४३५	बर्दिया	८०१३३२	बारबर्दिया नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४१०
१४३६	बर्दिया	८०१८१०	गेरुवा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११३०
१४३७	बर्दिया	८०१८११	बढैयाताल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३४०
१४३८	सुर्खेत	८०१३३३	गुर्भाकोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४१०
१४३९	सुर्खेत	८०१३३४	पञ्चपुरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२००
१४४०	सुर्खेत	८०१३३५	भेरीगंगा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९७०
१४४१	सुर्खेत	८०१३३६	लेकबेसी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०९०
१४४२	सुर्खेत	८०१३३७	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१६५०
१४४३	सुर्खेत	८०१८१२	चिङ्गाड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०

१४४४	सुर्खेत	८०१८१३	चौकुने गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०१०
१४४५	सुर्खेत	८०१८१४	बराहताल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०१०
१४४६	सुर्खेत	८०१८१५	सिम्ता गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४७०
१४४७	दैलेख	८०१३४१	आठबीस नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९८०
१४४८	दैलेख	८०१३४२	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९००
१४४९	दैलेख	८०१३४३	दुल्लु नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२२०
१४५०	दैलेख	८०१३४४	नारायण नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८९०
१४५१	दैलेख	८०१८२०	गुराँस गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९९०
१४५२	दैलेख	८०१८२१	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६७०
१४५३	दैलेख	८०१८२२	डुंगेश्वर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४०
१४५४	दैलेख	८०१८२३	नौमुले गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९५०
१४५५	दैलेख	८०१८२४	भगवतीमाई गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१४५६	दैलेख	८०१८२५	भैरवी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०

१४५७	दैलेख	८०१८२६	महाबु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
१४५८	जाजरकोट	८०१३३८	छेडागाड नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१८३०
१४५९	जाजरकोट	८०१३३९	नलगाड नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३२०
१४६०	जाजरकोट	८०१३४०	भेरीमालिका नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०
१४६१	जाजरकोट	८०१८१६	कुसे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०७०
१४६२	जाजरकोट	८०१८१७	जुनीचाँदे गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०८०
१४६३	जाजरकोट	८०१८१८	बारेकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८१०
१४६४	जाजरकोट	८०१८१९	शिवालय गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२०
१४६५	डोल्पा	८०१३१०	ठूलीभेरीनगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७५०
१४६६	डोल्पा	८०१३११	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०३५
१४६७	डोल्पा	८०१७४२	काईके गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३४५
१४६८	डोल्पा	८०१७४३	झार्का ताडसोड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५०
१४६९	डोल्पा	८०१७४४	जगदुल्ला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३४५

१४७०	डोल्पा	८०१७४५	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९०
१४७१	डोल्पा	८०१७४६	मुङ्केचुला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३७५
१४७२	डोल्पा	८०१७४७	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३००
१४७३	जुम्ला	८०१३१२	चन्दननाथ नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
१४७४	जुम्ला	८०१७५५	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१४७५	जुम्ला	८०१७५६	गुठिचौर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३६०
१४७६	जुम्ला	८०१७५७	तातोपानी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०
१४७७	जुम्ला	८०१७५८	तिला गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
१४७८	जुम्ला	८०१७५९	पातारासी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१४७९	जुम्ला	८०१७६०	सिंजा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
१४८०	जुम्ला	८०१७६१	हिमा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५५
१४८१	कालिकोट	८०१३१३	खाँडाचक्र नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११७०
१४८२	कालिकोट	८०१३१४	तिलागुफा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०

१४८३	कालिकोट	८०१३१५	रास्कोट नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
१४८४	कालिकोट	८०१७६२	शुभ कालिका गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१४८५	कालिकोट	८०१७६३	नरहरिनाथ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५१५
१४८६	कालिकोट	८०१७६४	पचालझरना गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९१५
१४८७	कालिकोट	८०१७६५	पलाता गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८५५
१४८८	कालिकोट	८०१७६६	महावै गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
१४८९	कालिकोट	८०१७६७	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८२५
१४९०	मुगु	८०१३०९	झ्यायौनाथ रारा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११५५
१४९१	मुगु	८०१७३९	खत्याड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३८०
१४९२	मुगु	८०१७४०	मुगुमकामारोग गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
१४९३	मुगु	८०१७४१	सोरु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२९०
१४९४	हुम्ला	८०१७४८	अदानचुली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
१४९५	हुम्ला	८०१७४९	खार्पुनाथ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००

१४९६	हुम्ला	८०१७५०	चंखेली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१४९७	हुम्ला	८०१७५१	ताँजाकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६४५
१४९८	हुम्ला	८०१७५२	नाम्खा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४८०
१४९९	हुम्ला	८०१७५३	सर्केगाड गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९७५
१५००	हुम्ला	८०१७५४	सिमकोट गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९५
१५०१	बाजुरा	८०१३५७	त्रिवेणी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७७०
१५०२	बाजुरा	८०१३५८	बडिमालिका नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०
१५०३	बाजुरा	८०१३५९	बुढीगंगा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७२०
१५०४	बाजुरा	८०१३६०	बुढीनन्दा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५७०
१५०५	बाजुरा	८०१८४६	गौमुल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५४०
१५०६	बाजुरा	८०१८४७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६३०
१५०७	बाजुरा	८०१८४८	जगन्नाथ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३९०
१५०८	बाजुरा	८०१८४९	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५९०

१५०९	बाजुरा	८०१८५०	हिमाली गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	४४०
१५१०	बझाङ	८०१३६१	जयपृथ्वी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०००
१५११	बझाङ	८०१३६२	बुंगल नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३९०
१५१२	बझाङ	८०१८५१	शैपाल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१००
१५१३	बझाङ	८०१८५२	केदारस्थुँ गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
१५१४	बझाङ	८०१८५३	खसडछान्ना गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७९०
१५१५	बझाङ	८०१८५४	छविसपाथिभरा गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७७०
१५१६	बझाङ	८०१८५५	तालकोट गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५१०
१५१७	बझाङ	८०१८५६	थलारा गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१५१८	बझाङ	८०१८५७	दुर्गाथली गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	५३०
१५१९	बझाङ	८०१८५८	मष्टा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६२०
१५२०	बझाङ	८०१८५९	वित्थडचिर गाँउपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६००
१५२१	बझाङ	८०१८६०	सूर्मा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	३००

१५२२	अछाम	८०१३५३	कमलबजार नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१११०
१५२३	अछाम	८०१३५४	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११८०
१५२४	अछाम	८०१३५५	मंगलसेन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११७०
१५२५	अछाम	८०१३५६	साँफेबगर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५३०
१५२६	अछाम	८०१८४०	चौरपाटी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८९०
१५२७	अछाम	८०१८४१	ढकारी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८३०
१५२८	अछाम	८०१८४२	तुर्माखाँद गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११९०
१५२९	अछाम	८०१८४३	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१५३०	अछाम	८०१८४४	मेल्लेख गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
१५३१	अछाम	८०१८४५	रामारोशन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०४०
१५३२	डोटी	८०१३५१	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०२०
१५३३	डोटी	८०१३५२	शिखर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३९०
१५३४	डोटी	८०१८३३	आदर्श गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७६०

१५३५	डोटी	८०१८३४	के.आई.सिं. गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८७०
१५३६	डोटी	८०१८३५	जोरायल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११७०
१५३७	डोटी	८०१८३६	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९००
१५३८	डोटी	८०१८३७	बडीकेदार गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८३०
१५३९	डोटी	८०१८३८	बोगटान गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९२०
१५४०	डोटी	८०१८३९	सायल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७००
१५४१	कैलाली	८०१९२३	धनगढी उपमहानगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२९२०
१५४२	कैलाली	८०१३४५	गोदावरी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१२००
१५४३	कैलाली	८०१३४६	गौरीगंगा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११७०
१५४४	कैलाली	८०१३४७	घोडाघोडी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५६०
१५४५	कैलाली	८०१३४८	टिकापुर नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	११३०
१५४६	कैलाली	८०१३४९	भजनी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१०९०
१५४७	कैलाली	८०१३५०	लम्किचुहा नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३७०

१५६१	कञ्चनपुर	८०१ ८७९	बेलडाँडी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६९०
१५६२	कञ्चनपुर	८०१ ८८०	लालझाडी गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६८०
१५६३	डडेलधुरा	८०१ ३६९	अमरगढी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७४०
१५६४	डडेलधुरा	८०१ ३७०	परशुराम नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१४४०
१५६५	डडेलधुरा	८०१ ८७४	अजयमेरु गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८४०
१५६६	डडेलधुरा	८०१ ८७५	आलिताल गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९६०
१५६७	डडेलधुरा	८०१ ८७६	गन्यापधुरा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	६५०
१५६८	डडेलधुरा	८०१ ८७७	नवदुर्गा गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	७८०
१५६९	डडेलधुरा	८०१ ८७८	भागेश्वर गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८००
१५७०	वैतडी	८०१ ३६५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३१०
१५७१	वैतडी	८०१ ३६६	पाटन नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१३६०
१५७२	वैतडी	८०१ ३६७	पुर्चौडी नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	१५६०
१५७३	वैतडी	८०१ ३६८	मेलौली नगरपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९३०

१५८७	दार्चुला	८०१८६६	मालिकार्जुन गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	९४०
१५८८	दार्चुला	८०१८६७	लेकम गाउँपालिका	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	८३०
१५८९	ताप्लेजुङ	८०१४०१	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९०	ताप्लेजुङ	८०१४०६	पाथिभरा याङ्वराक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१५९१	ताप्लेजुङ	८०१४०२	फक्ताडलुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१५९२	ताप्लेजुङ	८०११३१	फुङलीङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९३	ताप्लेजुङ	८०१४०३	मिक्वाखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९४	ताप्लेजुङ	८०१४०४	मेरिङदेन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९५	ताप्लेजुङ	८०१४०५	मैवाखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९६	ताप्लेजुङ	८०१४०७	सिदिङ्वा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९७	ताप्लेजुङ	८०१४०८	सिरीजङ्घा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९८	पाँचथर	८०१४०९	कुम्मायक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१५९९	पाँचथर	८०१४१०	तुम्बेवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६००	पाँचथर	८०१४११	फालेलुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६०१	पाँचथर	८०१४१२	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६०२	पाँचथर	८०११३२	फिदिम नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१६०३	पाँचथर	८०१४१३	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६०४	पाँचथर	८०१४१४	याङ्वरक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६०५	पाँचथर	८०१४१५	हिलिहाङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६०६	इलाम	८०११३३	ईलाम नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६०७	इलाम	८०१४१६	चुलाचुली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६०८	इलाम	८०११३४	देउमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६०९	इलाम	८०१४१७	फाकफोकथुम गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६१०	इलाम	८०११३५	माई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६११	इलाम	८०१४१८	माईजोगमाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२

१६१२	इलाम	८०१४१९	माइसेबुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६१३	इलाम	८०१४२०	रोङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६१४	इलाम	८०१४२१	सन्दकपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६१५	इलाम	८०११३६	सुर्योदय नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६१६	झापा	८०११३७	अर्जुनधारा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१६१७	झापा	८०१४२२	कचनकवल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६१८	झापा	८०११३८	कन्काई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६१९	झापा	८०१४२३	कमल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६२०	झापा	८०११३९	गौरादह नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६२१	झापा	८०१४२४	गौरिगंज गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६२२	झापा	८०१४२५	झापा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६२३	झापा	८०११४०	दमक नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६२४	झापा	८०१४२६	बाह्रदशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६२५	झापा	८०१४२७	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६२६	झापा	८०११४२	भद्रपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६२७	झापा	८०११४३	मेचीनगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१६२८	झापा	८०११४१	वित्तामोड नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१६२९	झापा	८०११४४	शिवसताक्षी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६३०	झापा	८०१४२८	हल्दिबारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६३१	मोरङ	८०११६१	उर्लाबारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६३२	मोरङ	८०१४५५	कटहरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६३३	मोरङ	८०१४५६	कानेपोखरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६३४	मोरङ	८०१४५७	केराबारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६३५	मोरङ	८०१४५८	ग्रामथान गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६३६	मोरङ	८०१४५९	जहदा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६३७	मोरङ	८०१४६०	धनपालथान गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६३८	मोरङ	८०११६२	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२

१६३९	मोरङ	८०१४६१	बुढीगंगा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६४०	मोरङ	८०११६३	बेलवारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१६४१	मोरङ	८०१४६२	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६४२	मोरङ	८०११६४	रंगेली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६४३	मोरङ	८०११६५	रतुवामाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६४४	मोरङ	८०११६६	लेटाङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६४५	मोरङ	८०१११३	विराटनगर महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
१६४६	मोरङ	८०११६७	सुनवर्षी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६४७	मोरङ	८०११६८	सुन्दर हरैचा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१६४८	सुनसरी	८०११११	इटहरी उप-महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६४९	सुनसरी	८०११५७	इनरुवा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६५०	सुनसरी	८०१४४९	कोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६५१	सुनसरी	८०१४५०	गढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६५२	सुनसरी	८०११५८	दुहवी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६५३	सुनसरी	८०१४५१	देवानगञ्ज गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६५४	सुनसरी	८०१११२	धरान उप-महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१६५५	सुनसरी	८०११५९	बराहक्षेत्र नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१६५६	सुनसरी	८०१४५२	बर्जु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६५७	सुनसरी	८०१४५३	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६५८	सुनसरी	८०११६०	रामधुनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६५९	सुनसरी	८०१४५४	हरिनगर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६६०	धनकुटा	८०१४४५	सहिदभूमि गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६६१	धनकुटा	८०१४४६	चौबिसे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६६२	धनकुटा	८०१४४७	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६६३	धनकुटा	८०११५४	धनकुटा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६६४	धनकुटा	८०११५५	पाखिवास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६६५	धनकुटा	८०११५६	महालक्ष्मी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

१६६६	धनकुटा	८०१४४८	साँगुरीगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६६७	तेहथुम	८०१४३४	आठराई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६६८	तेहथुम	८०१४३५	छथर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६६९	तेहथुम	८०१४३६	फेदाप गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६७०	तेहथुम	८०१४३७	मेन्छयाथेम गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६७१	तेहथुम	८०११५०	म्याङलुङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६७२	तेहथुम	८०११५१	लालीगुराँस नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६७३	संखुवासभा	८०११५५	खाँदवारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१६७४	संखुवासभा	८०१४२९	चिचिला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६७५	संखुवासभा	८०११४६	चैनपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६७६	संखुवासभा	८०११४७	धर्मदिवी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६७७	संखुवासभा	८०११४८	पाँचखपन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६७८	संखुवासभा	८०१४३०	भोटखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६७९	संखुवासभा	८०१४३१	मकालु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६८०	संखुवासभा	८०११४९	मादी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८१	संखुवासभा	८०१४३२	सभापोखरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८२	संखुवासभा	८०१४३३	सिलीचोड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८३	भोजपुर	८०१४३९	आमचोक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६८४	भोजपुर	८०१४४०	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८५	भोजपुर	८०१४४१	पौवादुङ्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८६	भोजपुर	८०११५२	भोजपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८७	भोजपुर	८०१४४२	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६८८	भोजपुर	८०११५३	षडानन्द नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६८९	भोजपुर	८०१४४३	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६९०	भोजपुर	८०१४४४	हतुवागढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६९१	सोलुखुम्बु	८०१४६५	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६९२	सोलुखुम्बु	८०१४६६	नेचासल्यान गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६

१६९३	सोलुखुम्बु	८०१४६७	माहाकुलुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६९४	सोलुखुम्बु	८०१४६९	सोताङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१६९५	सोलुखुम्बु	८०११६९	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६९६	ओखलढुङ्गा	८०१४८२	खिजीदिम्बा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१६९७	ओखलढुङ्गा	८०१४८३	चम्पादेवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१६९८	ओखलढुङ्गा	८०१४८४	चिशंखुगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१६९९	ओखलढुङ्गा	८०१४८५	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७००	ओखलढुङ्गा	८०१४८६	मोलुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७०१	ओखलढुङ्गा	८०१४८७	लिखु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७०२	ओखलढुङ्गा	८०११७६	सिद्धिचरण नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७०३	ओखलढुङ्गा	८०१४८८	सुनकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७०४	खोटाङ	८०१४७०	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७०५	खोटाङ	८०१४७१	केपिलासगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७०६	खोटाङ	८०१४७२	खोटेहाङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७०७	खोटाङ	८०१४७३	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७०८	खोटाङ	८०१४७४	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७०९	खोटाङ	८०११७०	दित्तेल रुपाकोट मझुवागढी	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७१०	खोटाङ	८०१४७५	रावा वैशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७११	खोटाङ	८०१४७६	बराहपोखरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७१२	खोटाङ	८०१४७७	साकेला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७१३	खोटाङ	८०११७१	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७१४	उदयपुर	८०१४७८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७१५	उदयपुर	८०११७२	कटारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१७१६	उदयपुर	८०११७३	चौदण्डीगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
१७१७	उदयपुर	८०१४७९	ताप्ली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७१८	उदयपुर	८०११७४	त्रियुगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१७१९	उदयपुर	८०१४८०	रौतामाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६

१७२०	उदयपुर	८०११७५	वेलका नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
१७२१	उदयपुर	८०१४८१	लिमचुडबुङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७२२	सप्तरी	८०१४८९	अग्नीसाइर कृष्णासवरन	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७२३	सप्तरी	८०११७७	कञ्चनरुप नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७२४	सप्तरी	८०११७८	खडक नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७२५	सप्तरी	८०१४९०	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७२६	सप्तरी	८०११७९	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
१७२७	सप्तरी	८०१४९१	तिरहुत गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७२८	सप्तरी	८०१४९२	तिलाठीकोईलाडी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७२९	सप्तरी	८०१८८१	बलान-विहुल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७३०	सप्तरी	८०१४९३	बिष्णुपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७३१	सप्तरी	८०१४९४	राजगढ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७३२	सप्तरी	८०११८१	बोदेबरसाईन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७३३	सप्तरी	८०१४९५	महादेवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७३४	सप्तरी	८०११८०	राजविराज नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७३५	सप्तरी	८०१४९६	रूपनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७३६	सप्तरी	८०११८२	शम्भुनाथ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७३७	सप्तरी	८०१४९७	सप्तकोशी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७३८	सप्तरी	८०११८३	सुरुगां नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७३९	सप्तरी	८०११८४	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७४०	सिराहा	८०१४९८	अर्नमा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७४१	सिराहा	८०१४९९	औरही गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७४२	सिराहा	८०१५००	कर्जन्हा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७४३	सिराहा	८०११८५	कल्याणपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७४४	सिराहा	८०११८६	गोलबजार नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७४५	सिराहा	८०११८७	धनगढीमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७४६	सिराहा	८०१५०१	नरहा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६

१७४७	सिराहा	८०१५०२	नवराजपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७४८	सिराहा	८०१५०३	बरियारपट्टी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७४९	सिराहा	८०१५०४	भगवानपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७५०	सिराहा	८०१९८८	मिर्चैया नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७५१	सिराहा	८०१५०५	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७५२	सिराहा	८०१९८९	लहान नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७५३	सिराहा	८०१५०६	विष्णुपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७५४	सिराहा	८०१५०७	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७५५	सिराहा	८०१९९०	सिरहा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१७५६	सिराहा	८०१९९१	सुखीपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७५७	धनुषा	८०१५०८	औरही गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७५८	धनुषा	८०१५०९	कमला नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७५९	धनुषा	८०१९९२	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७६०	धनुषा	८०१९९३	गणेशमान—चारनाथ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७६१	धनुषा	८०१५१०	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७६२	धनुषा	८०१९१४	जनकपुर उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७६३	धनुषा	८०१९१४	धनुषाधाम नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७६४	धनुषा	८०१८८२	धनौजी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७६५	धनुषा	८०१५११	बटेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७६६	धनुषा	८०१९९६	मिथिला नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७६७	धनुषा	८०१५१२	मिथिला विहारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७६८	धनुषा	८०१५१४	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७६९	धनुषा	८०१९९७	विदेह नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७७०	धनुषा	८०१९९९	शहिदनगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७७१	धनुषा	८०१९९८	सबैला नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७७२	धनुषा	८०१५१५	हंसपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७७३	महोत्तरी	८०१५१६	एकडारा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८

१७७४	महोत्तरी	८०१५१७	औरही नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७७५	महोत्तरी	८०१२००	गौशाला नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
१७७६	महोत्तरी	८०१२०१	जलेश्वर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७७७	महोत्तरी	८०१५१८	पिपरा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७७८	महोत्तरी	८०१२०२	बर्दिबास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१७७९	महोत्तरी	८०१५१९	बलवा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७८०	महोत्तरी	८०१५२०	भैँगाहा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१७८१	महोत्तरी	८०१५२१	मटिहानी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७८२	महोत्तरी	८०१५२२	मनरा सिसवा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७८३	महोत्तरी	८०१५२३	महोत्तरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७८४	महोत्तरी	८०१५२४	रामगोपालपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७८५	महोत्तरी	८०१५२५	लोहरपट्टी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७८६	महोत्तरी	८०१५२६	साम्सी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७८७	महोत्तरी	८०१५२७	सोनमा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७८८	सर्लाही	८०१२०३	ईश्वरपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१७८९	सर्लाही	८०१५२८	कबिलासी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७९०	सर्लाही	८०१८८४	कौडेना गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७९१	सर्लाही	८०१२०४	गोडैटा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१७९२	सर्लाही	८०१५२९	चक्रघट्टा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७९३	सर्लाही	८०१५३०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७९४	सर्लाही	८०१५३१	धनकौल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१७९५	सर्लाही	८०१८८५	पर्सा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७९६	सर्लाही	८०१२०७	बरहथवा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
१७९७	सर्लाही	८०१२०८	बलरा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१७९८	सर्लाही	८०१८८३	बसबरीया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१७९९	सर्लाही	८०१२०९	बागमती नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८००	सर्लाही	८०१५३२	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६

१८०१	सर्लाही	८०१२०५	मलंगवा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८०२	सर्लाही	८०१५३३	रामनगर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८०३	सर्लाही	८०१२०६	लालबन्दी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१८०४	सर्लाही	८०१५३४	विष्णु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८०५	सर्लाही	८०१२१०	हरिपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८०६	सर्लाही	८०१२१२	हरिपुर्वा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८०७	सर्लाही	८०१२११	हरिवन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८०८	सिन्धुली	८०१२१३	कमलामाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
१८०९	सिन्धुली	८०१५३५	गोलन्जोर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८१०	सिन्धुली	८०१५३६	घ्याङलेख गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८११	सिन्धुली	८०१५३७	तीनपाटन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
१८१२	सिन्धुली	८०१२१४	दुधौली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१८१३	सिन्धुली	८०१५३८	फिक्कल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८१४	सिन्धुली	८०१५३९	मरिण गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१८१५	सिन्धुली	८०१५४०	सुनकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८१६	सिन्धुली	८०१५४१	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८१७	रामेछाप	८०१५४२	उमाकुण्ड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८१८	रामेछाप	८०१५४३	खाँडादेवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८१९	रामेछाप	८०१५४४	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८२०	रामेछाप	८०१५४५	दोरम्बा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८२१	रामेछाप	८०१२१५	मन्थली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१८२२	रामेछाप	८०१२१६	रामेछाप नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१८२३	रामेछाप	८०१५४६	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८२४	रामेछाप	८०१५४७	सुनापति गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८२५	दोलखा	८०१५४८	कालिन्चोक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८२६	दोलखा	८०१५४९	गौरीशङ्कर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८२७	दोलखा	८०१२१७	जिरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२

१८२८	दोलखा	८०१५५०	तामाकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८२९	दोलखा	८०१२१८	भिमेश्वर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८३०	दोलखा	८०१५५२	मेलुङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८३१	दोलखा	८०१५५३	विगु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८३२	दोलखा	८०१५५१	वैतेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८३३	दोलखा	८०१५५४	शैलुङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८३४	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५५	ईन्द्रावती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८३५	सिन्धुपाल्चोक	८०१२१९	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८३६	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५६	जुगल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८३७	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५७	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८३८	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५८	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८३९	सिन्धुपाल्चोक	८०१५५९	बलेफी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४०	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२१	वाह्रविसे नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४१	सिन्धुपाल्चोक	८०१५६०	भोटेकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४२	सिन्धुपाल्चोक	८०१२२०	मेलम्ची नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८४३	सिन्धुपाल्चोक	८०१५६१	लिसंखुपाखर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४४	सिन्धुपाल्चोक	८०१५६२	सुनकोशी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८४५	सिन्धुपाल्चोक	८०१५६३	हेलम्बु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४६	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९३	खानीखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४७	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९४	चौरीदेउराली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८४८	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९५	तेमाल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८४९	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४२	धुलिखेल नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५०	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४३	नमोबुद्ध नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५१	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४४	पनौती नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५२	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४५	पाँचखाल नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८५३	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४६	बनेपा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५४	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९६	बेथानचोक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

१८५५	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९७	भुम्लु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५६	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४७	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८५७	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१५९८	महाभारत गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८५८	ललितपुर	८०१५९०	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८५९	ललितपुर	८०१२३६	गोदावरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८६०	ललितपुर	८०१५९१	बागमती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८६१	ललितपुर	८०१५९२	महाङ्काल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८६२	ललितपुर	८०१२३७	महालक्ष्मी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८६३	ललितपुर	८०११०२	ललितपुर महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८६४	भक्तपुर	८०१२३८	चाँगुनारायण नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८६५	भक्तपुर	८०१२४१	सूर्यविनायक नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८६६	काठमाण्डौ	८०१२२६	कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८६७	काठमाण्डौ	८०११०१	काठमाण्डौ महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
१८६८	काठमाण्डौ	८०१२२७	कीर्तिपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८६९	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८७०	काठमाण्डौ	८०१२३०	टोखा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८७१	काठमाण्डौ	८०१२३१	तारकेश्वर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८७२	काठमाण्डौ	८०१२३४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८७३	काठमाण्डौ	८०१२३५	शंखरापुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८७४	नुवाकोट	८०१५८०	ककनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८७५	नुवाकोट	८०१५८१	किस्पाङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८७६	नुवाकोट	८०१५८२	तादीगाउँ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८७७	नुवाकोट	८०१५८३	तारकेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८७८	नुवाकोट	८०१५८४	दुप्चेेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८७९	नुवाकोट	८०१५८५	पञ्चकन्या गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८८०	नुवाकोट	८०१२२५	बेलकोटगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१८८१	नुवाकोट	८०१५८६	मेघाङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८

१८८२	नुवाकोट	८०१५८७	लिखु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८८३	नुवाकोट	८०१२२४	विदुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१८८४	नुवाकोट	८०१५८८	शिवपुरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८८५	नुवाकोट	८०१५८९	सुर्यगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८८६	रसुवा	८०१५६५	शुभ कालिका गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८८७	रसुवा	८०१५६७	नौकुण्ड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८८८	रसुवा	८०१५६८	आमाछोदिङ्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१८८९	धादिङ	८०१५६९	खनियाबास गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८९०	धादिङ	८०१५७०	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८९१	धादिङ	८०१५७१	गजुरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८९२	धादिङ	८०१५७२	गल्छी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८९३	धादिङ	८०१५७३	ज्वालामुखी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१८९४	धादिङ	८०१५७४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८९५	धादिङ	८०१५७५	थाक्ने गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१८९६	धादिङ	८०१२२२	धुनीबेंसी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१८९७	धादिङ	८०१२२३	नीलकण्ठ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१८९८	धादिङ	८०१५७६	नेत्रावती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१८९९	धादिङ	८०१५७७	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९००	धादिङ	८०१५७८	रुवी भ्याली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९०१	धादिङ	८०१५७९	सिद्धलेक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९०२	मकवानपुर	८०१६००	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९०३	मकवानपुर	८०१६०१	कैलाश गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९०४	मकवानपुर	८०१२४८	थाहा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९०५	मकवानपुर	८०१६०२	बकैया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९०६	मकवानपुर	८०१६०३	बागमती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९०७	मकवानपुर	८०१६०४	भिमफेदी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९०८	मकवानपुर	८०१६०५	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२

१९०९	मकवानपुर	८०१६०६	मनहरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९१०	मकवानपुर	८०१६०७	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९११	मकवानपुर	८०१११५	हेटौंडा उप-महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५८
१९१२	रौतहट	८०१६०८	ईशानाथ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९१३	रौतहट	८०१६०९	कटहरीया नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९१४	रौतहट	८०१६१०	गढीमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९१५	रौतहट	८०१२४९	गरुडा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९१६	रौतहट	८०१६११	गजुरा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९१७	रौतहट	८०१२५०	गौर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९१८	रौतहट	८०१२५१	चन्द्रपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
१९१९	रौतहट	८०१६१३	देवाही गोनाही नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२०	रौतहट	८०१६१४	परोहा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९२१	रौतहट	८०१६२०	वृन्दावन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९२२	रौतहट	८०१६१६	बौधीमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२३	रौतहट	८०१६१७	माधवनारायण नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२४	रौतहट	८०१६१८	मौलापुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२५	रौतहट	८०१८८६	यमुनामाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२६	रौतहट	८०१३७८	राजदेवी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९२७	बारा	८०१६२१	आदर्श कोतवाल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९२८	बारा	८०१६२२	करैयामाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९२९	बारा	८०१११६	कलैया उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
१९३०	बारा	८०१२५२	कोल्हवी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९३१	बारा	८०१११७	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
१९३२	बारा	८०१२५३	निजगढ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९३३	बारा	८०१६२४	पचरौता नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९३४	बारा	८०१६२५	परवानीपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९३५	बारा	८०१६२६	प्रसौनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

१९३६	बारा	८०१६२७	फेटा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९३७	बारा	८०१६२८	बारागढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९३८	बारा	८०१२५४	महागढीमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९३९	बारा	८०१८८७	विश्रामपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९४०	बारा	८०१२५५	सिम्रौनगढ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९४१	बारा	८०१६२९	सुवर्ण गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९४२	पर्सा	८०१८८८	कालिकामाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९४३	पर्सा	८०१६३०	छिपहरमाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९४४	पर्सा	८०१६३१	जगरनाथपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९४५	पर्सा	८०१८८९	जिराभवानी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९४६	पर्सा	८०१६४०	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९४७	पर्सा	८०१६३२	धोबीनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९४८	पर्सा	८०१६३४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९४९	पर्सा	८०१६३५	पर्सागढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९५०	पर्सा	८०१२५६	पोखरिया नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९५१	पर्सा	८०१६३६	बहुदरमाई नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९५२	पर्सा	८०१६३८	बिन्दवासिनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९५३	पर्सा	८०१११८	वीरगञ्ज महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	५१२४
१९५४	पर्सा	८०१६३९	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९५५	चितवन	८०१६४१	इच्छाकामना गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९५६	चितवन	८०१२५७	कालिका नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९५७	चितवन	८०१२५८	खैरहनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९५८	चितवन	८०११०३	भरतपुर महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	६५८८
१९५९	चितवन	८०१२५९	माडी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९६०	चितवन	८०१२६०	रत्ननगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९६१	चितवन	८०१२६१	राप्ती नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१९६२	गोरखा	८०१६९७	अजिरकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८

१९६३	गोरखा	८०१६९८	आरूघाट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९६४	गोरखा	८०१६९९	गण्डकी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९६५	गोरखा	८०१२९६	गोरखा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९६६	गोरखा	८०१७०१	धार्चे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९६७	गोरखा	८०१२९७	पालुङटार नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९६८	गोरखा	८०१७०२	भिमसेन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९६९	गोरखा	८०१७०३	शहिद लखन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९७०	गोरखा	८०१७०४	सिरानचोक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९७१	गोरखा	८०१७०५	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९७२	लमजुङ	८०१७१०	क्व्होलासोथार गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९७३	लमजुङ	८०१७११	दूधपोखरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९७४	लमजुङ	८०१७१२	दोर्दी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९७५	लमजुङ	८०१२९८	बेसीशहर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९७६	लमजुङ	८०१२९९	मध्यनेपाल नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९७७	लमजुङ	८०१७१३	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९७८	लमजुङ	८०१३००	राईनास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९७९	लमजुङ	८०१३०१	सुन्दरबजार नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९८०	तनहु	८०१६९१	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९८१	तनहु	८०१६९२	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९८२	तनहु	८०१६९३	घिरिङ्ग गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९८३	तनहु	८०१६९४	देवघाट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९८४	तनहु	८०१२९२	भानु नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९८५	तनहु	८०१२९३	भिमाद नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
१९८६	तनहु	८०१६९६	बन्दिपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९८७	तनहु	८०१२९४	व्यास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
१९८८	तनहु	८०१२९५	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९८९	स्याङ्जा	८०१६८५	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६

१९९०	स्याङ्जा	८०१६८६	आँधिखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९९१	स्याङ्जा	८०१६८७	कालीगण्डकी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९९२	स्याङ्जा	८०१२८७	गल्याङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९९३	स्याङ्जा	८०१२८८	चापाकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९९४	स्याङ्जा	८०१२८९	पुतलीबजार नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९९५	स्याङ्जा	८०१६८८	फेदीखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
१९९६	स्याङ्जा	८०१६८९	बिरुवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
१९९७	स्याङ्जा	८०१२९०	भीरकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
१९९८	स्याङ्जा	८०१२९१	वालिङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
१९९९	स्याङ्जा	८०१६९०	हरिनास गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०००	कास्की	८०१७१४	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२००१	कास्की	८०११०४	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	५८५६
२००२	कास्की	८०१७१५	माछापुङ्गे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२००३	कास्की	८०१७१६	मादी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२००४	कास्की	८०१७१७	रूपा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२००५	म्याग्दी	८०१७२९	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२००६	म्याग्दी	८०१७३०	धवलागिरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२००७	म्याग्दी	८०१३०८	बेनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२००८	म्याग्दी	८०१७३१	मंगला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२००९	म्याग्दी	८०१७३२	मालिका गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०१०	म्याग्दी	८०१७३३	रघुगंगा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०११	पर्वत	८०१३०२	कुश्मा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०१२	पर्वत	८०१७१८	जलजला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०१३	पर्वत	८०१७१९	पैयूँ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०१४	पर्वत	८०१३०३	फलेवास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०१५	पर्वत	८०१७२०	महाशिला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०१६	पर्वत	८०१७२१	मोदी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२

२०१७	पर्वत	८०१७२२	विहादी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०१८	बागलुङ	८०१७२३	काठेखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०१९	बागलुङ	८०१३०४	गल्कोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०२०	बागलुङ	८०१३०५	जैमुनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०२१	बागलुङ	८०१३०६	ढोरपाटन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०२२	बागलुङ	८०१७२४	तमानखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०२३	बागलुङ	८०१७२५	ताराखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०२४	बागलुङ	८०१७२६	निसीखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०२५	बागलुङ	८०१३०७	बागलुङ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२०२६	बागलुङ	८०१७२७	बडिगाड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०२७	बागलुङ	८०१७२८	बरेङ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०२८	गुल्मी	८०१६७५	इस्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०२९	गुल्मी	८०१६७७	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०३०	गुल्मी	८०१६७८	चन्द्रकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०३१	गुल्मी	८०१६७९	छत्रकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०३२	गुल्मी	८०१६८०	धुर्कोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०३३	गुल्मी	८०१६८१	मदाने गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०३४	गुल्मी	८०१६८२	मालिका गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०३५	गुल्मी	८०१२८५	मुसिकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०३६	गुल्मी	८०१२८६	रेसुंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०३७	गुल्मी	८०१६८४	सत्यवती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०३८	पाल्पा	८०१२८३	तानसेन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०३९	पाल्पा	८०१६६७	तिनाउ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०४०	पाल्पा	८०१६६८	निस्दी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०४१	पाल्पा	८०१६६९	पूर्वखोला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०४२	पाल्पा	८०१६७०	बगनासकाली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०४३	पाल्पा	८०१६७१	माथागढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

२०४४	पाल्पा	८०१६७२	रम्भा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०४५	पाल्पा	८०१२८४	रामपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०४६	पाल्पा	८०१६७३	रिब्दीकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०४७	पाल्पा	८०१६७४	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०४८	नवलपरासी	८०१२६२	कावासोती नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२०४९	नवलपरासी	८०१२६३	गैँडाकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०५०	नवलपरासी	८०१२६४	देवचुली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०५१	नवलपरासी	८०१६४३	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०५२	नवलपरासी	८०१६४४	प्रतापपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०५३	नवलपरासी	८०१२६५	बर्दघाट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०५४	नवलपरासी	८०१६४५	बौदीकाली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०५५	नवलपरासी	८०१६४६	बुलिङटार गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०५६	नवलपरासी	८०१२६६	मध्यविन्दु नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०५७	नवलपरासी	८०१२६७	रामग्राम नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०५८	नवलपरासी	८०१६४७	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०५९	नवलपरासी	८०१६४८	सरावल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०६०	नवलपरासी	८०१२६८	सुनवल नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०६१	नवलपरासी	८०१६४२	सुस्ता गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०६२	नवलपरासी	८०१६४९	हुप्सेकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०६३	रुपन्देही	८०१६५०	ओमसतिया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०६४	रुपन्देही	८०१६५१	कन्चन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०६५	रुपन्देही	८०१६५२	कोटहीमाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०६६	रुपन्देही	८०१६५३	गैँडहवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२०६७	रुपन्देही	८०१२६९	तिलोत्तमा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२०६८	रुपन्देही	८०१२७०	देवदह नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२०६९	रुपन्देही	८०१११९	बुटवल उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
२०७०	रुपन्देही	८०१६५४	मर्चवारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०

२०७१	रुपन्देही	८०१६५५	मायादेवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०७२	रुपन्देही	८०१६५६	रोहिणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०७३	रुपन्देही	८०१२७१	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०७४	रुपन्देही	८०१६५७	शुद्धोधन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०७५	रुपन्देही	८०१६५८	सम्मरीमाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०७६	रुपन्देही	८०१२७२	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०७७	रुपन्देही	८०१६५९	सियारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०७८	रुपन्देही	८०१२७३	सैनामैना नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२०७९	कपिलवस्तु	८०१२७४	कपिलवस्तु नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०८०	कपिलवस्तु	८०१२७५	कृष्णनगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०८१	कपिलवस्तु	८०१२७६	बाणगंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२०८२	कपिलवस्तु	८०१२७७	बुद्धभुमी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२०८३	कपिलवस्तु	८०१२७८	महाराजगञ्ज नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०८४	कपिलवस्तु	८०१६६०	मायादेवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०८५	कपिलवस्तु	८०१६६१	यसोधरा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०८६	कपिलवस्तु	८०१६६२	विजयनगर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०८७	कपिलवस्तु	८०१२७९	शिवराज नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२०८८	कपिलवस्तु	८०१६६३	शुद्धोधन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०८९	अर्घाखाची	८०१६६४	छत्रदेव गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२०९०	अर्घाखाची	८०१६६५	पाणिनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०९१	अर्घाखाची	८०१२८०	भूमिकास्थान नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०९२	अर्घाखाची	८०१६६६	मालारानी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०९३	अर्घाखाची	८०१२८१	शितगंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०९४	अर्घाखाची	८०१२८२	सन्धिखर्क नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२०९५	प्यूठान	८०१७८३	ऐरावती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२०९६	प्यूठान	८०१७८४	गौमुखी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२०९७	प्यूठान	८०१७८५	झिमरुक गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०

२०९८	प्यूठान	८०१७८६	नौबहिनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२०९९	प्यूठान	८०१३२०	प्यूठान नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१००	प्यूठान	८०१७८७	मल्लरानी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१०१	प्यूठान	८०१७८८	माण्डवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१०२	प्यूठान	८०१७८९	सरुमारानी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१०३	प्यूठान	८०१३२१	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१०४	रोल्पा	८०१७७४	त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१०५	रोल्पा	८०१७७६	परिवर्तन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१०६	रोल्पा	८०१७७७	माडी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२१०७	रोल्पा	८०१७७८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१०८	रोल्पा	८०१३१९	रोल्पा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१०९	रोल्पा	८०१७७९	लुङ्ग्री गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२११०	रोल्पा	८०१७८०	गंगादेव गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१११	रोल्पा	८०१७८१	सुनछहरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२११२	रोल्पा	८०१७८२	सुनिलस्मृति गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२११३	रुकुम	८०१३१६	आठबिसकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२११४	रुकुम	८०१३१७	चौरजहारी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२११५	रुकुम	८०१७६८	त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२११६	रुकुम	८०१७६९	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२११७	रुकुम	८०१७७०	बाँफिकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२११८	रुकुम	८०१७७१	भूमे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२११९	रुकुम	८०१३१८	मुसिकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१२०	रुकुम	८०१७७२	सानीभेरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२१२१	रुकुम	८०१७७३	सिस्ने गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१२२	सल्यान	८०१७९७	कपुरकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१२३	सल्यान	८०१७९८	कालिमाटी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१२४	सल्यान	८०१७९९	कुमाखमालिका गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६

२१२५	सल्यान	८०१८००	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१२६	सल्यान	८०१८०१	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१२७	सल्यान	८०१८०२	त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१२८	सल्यान	८०१८०३	दार्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१२९	सल्यान	८०१३२४	बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१३०	सल्यान	८०१३२३	बागचौर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१३१	सल्यान	८०१३२५	शारदा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१३२	दाङ	८०१७९०	गढवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१३३	दाङ	८०१९२०	घोराही उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	५४९०
२१३४	दाङ	८०१९२१	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५८
२१३५	दाङ	८०१७९१	दंगीशरण गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१३६	दाङ	८०१७९२	बंगलाचुली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२१३७	दाङ	८०१७९३	बबई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१३८	दाङ	८०१७९४	राजपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१३९	दाङ	८०१७९५	राप्ती गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१४०	दाङ	८०१३२२	लमही नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१४१	दाङ	८०१७९६	शान्तिनगर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१४२	बाँके	८०१३२६	कोहलपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२१४३	बाँके	८०१८०४	खजुरा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१४४	बाँके	८०१८०५	जानकी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१४५	बाँके	८०१८०६	डुडुवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२१४६	बाँके	८०१८०७	नरैनापुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१४७	बाँके	८०१९२२	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१४८	बाँके	८०१८०८	बैजनाथ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
२१४९	बाँके	८०१८०९	राप्तीसोनारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
२१५०	बर्दिया	८०१३२७	गुलरिया नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१५१	बर्दिया	८०१८१०	गेरुवा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

२१५२	बर्दिया	८०१३२८	ठाकुरबाबा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१५३	बर्दिया	८०१८११	बढैयाताल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१५४	बर्दिया	८०१३२९	बाँसगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२१५५	बर्दिया	८०१३३२	बारबर्दिया नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४०२६
२१५६	बर्दिया	८०१३३०	मधुवन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१५७	बर्दिया	८०१३३१	राजापुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१५८	सुर्खेत	८०१३३३	गुर्भाकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१५९	सुर्खेत	८०१८१२	चिङ्गाड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१६०	सुर्खेत	८०१८१३	चौकुने गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१६१	सुर्खेत	८०१३३४	पञ्चपुरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१६२	सुर्खेत	८०१८१४	बराहताल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१६३	सुर्खेत	८०१३३७	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४३९२
२१६४	सुर्खेत	८०१३३५	भेरीगंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
२१६५	सुर्खेत	८०१३३६	लेकबेसी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१६६	सुर्खेत	८०१८१५	सिम्ता गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१६७	दैलेख	८०१३४१	आठबीस नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१६८	दैलेख	८०१८२०	गुराँस गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१६९	दैलेख	८०१३४२	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२१७०	दैलेख	८०१८२१	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१७१	दैलेख	८०१८२२	डुंगेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१७२	दैलेख	८०१३४३	दुल्लु नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२१७३	दैलेख	८०१३४४	नारायण नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१७४	दैलेख	८०१८२३	नौमुले गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१७५	दैलेख	८०१८२४	भगवतीमाई गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१७६	दैलेख	८०१८२५	भैरवी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१७७	दैलेख	८०१८२६	महाबु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१७८	जाजरकोट	८०१८१६	कुसे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२

२१७९	जाजरकोट	८०१३३८	छेडागाड नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४३९२
२१८०	जाजरकोट	८०१८१७	जुनीचाँदे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१८१	जाजरकोट	८०१३३९	नलगाड नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१८२	जाजरकोट	८०१८१८	बारेकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१८३	जाजरकोट	८०१३४०	भेरीमालिका नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१८४	जाजरकोट	८०१८१९	शिवालय गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२१८५	डोल्पा	८०१७४४	जगदुल्ला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१८६	डोल्पा	८०१३१०	ठूलीभेरीनगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१८७	डोल्पा	८०१३११	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१८८	जुम्ला	८०१७५५	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१८९	जुम्ला	८०१७५६	गुठिचौर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२१९०	जुम्ला	८०१३१२	चन्दननाथ नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१९१	जुम्ला	८०१७५७	तातोपानी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२१९२	जुम्ला	८०१७५८	तिला गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१९३	जुम्ला	८०१७५९	पातारासी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१९४	जुम्ला	८०१७६०	सिंजा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१९५	जुम्ला	८०१७६१	हिमा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२१९६	कालिकोट	८०१७६२	शुभ कालिका गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२१९७	कालिकोट	८०१३१३	खाँडाचक्र नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२१९८	कालिकोट	८०१३१४	तिलागुफा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२१९९	कालिकोट	८०१७६३	नरहरिनाथ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२००	कालिकोट	८०१७६४	पञ्चालझरना गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२०१	कालिकोट	८०१७६५	पलाता गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२०२	कालिकोट	८०१७६६	महावै गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२०३	कालिकोट	८०१३१५	रास्कोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२०४	कालिकोट	८०१७६७	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२०५	मुगु	८०१७३९	खत्याड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४

२२०६	सुगु	८०१३०९	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२०७	सुगु	८०१७४१	सोरु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२०८	हुम्ला	८०१७४८	अदानचुली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२०९	हुम्ला	८०१७४९	खार्पुनाथ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२१०	हुम्ला	८०१७५०	चंखेली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२२११	हुम्ला	८०१७५१	ताँजाकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२१२	हुम्ला	८०१७५३	सर्केगाड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२१३	हुम्ला	८०१७५४	सिमकोट गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२१४	बाजुरा	८०१८४६	गौमुल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२१५	बाजुरा	८०१८४७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२१६	बाजुरा	८०१३५७	त्रिवेणी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२१७	बाजुरा	८०१८४८	जगन्नाथ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२१८	बाजुरा	८०१३५८	बडिमालिका नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२१९	बाजुरा	८०१३५९	बुढीगंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२२०	बाजुरा	८०१३६०	बुढीनन्दा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२२१	बाजुरा	८०१८४९	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२२२	बाजुरा	८०१८५०	हिमाली गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२२३	बझाङ	८०१८५१	शैपाल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६
२२२४	बझाङ	८०१८५२	केदारस्युँ गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२२५	बझाङ	८०१८५३	खसडछान्ना गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२२६	बझाङ	८०१८५४	छबिसपाथिभरा गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२२७	बझाङ	८०१३६१	जयपृथ्वी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२२८	बझाङ	८०१८५५	तालकोट गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२२९	बझाङ	८०१८५६	थलारा गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२३०	बझाङ	८०१८५७	दुर्गाथली गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२३१	बझाङ	८०१३६२	बुंगल नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२२३२	बझाङ	८०१८५८	मष्टा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८

२२३३	बझाड	८०१ ८५९	वित्थडचिर गाँउपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२३४	बझाड	८०१ ८६०	सूर्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२३५	अछाम	८०१ ३५३	कमलबजार नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२३६	अछाम	८०१ ८४०	चौरपाटी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२३७	अछाम	८०१ ८४१	ढकारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२३८	अछाम	८०१ ८४२	तुर्माखाँद गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२३९	अछाम	८०१ ३५४	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२४०	अछाम	८०१ ८४३	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२४१	अछाम	८०१ ३५५	मंगलसेन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२४२	अछाम	८०१ ८४४	मेल्लेख गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२४३	अछाम	८०१ ८४५	रामारोशन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२४४	अछाम	८०१ ३५६	साँफेबगर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२४५	डोटी	८०१ ८३३	आदर्श गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२४६	डोटी	८०१ ८३४	के.आई.सिं. गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२४७	डोटी	८०१ ८३५	जोरायल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२४८	डोटी	८०१ ३५१	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२४९	डोटी	८०१ ८३६	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२५०	डोटी	८०१ ८३७	बडीकेदार गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२५१	डोटी	८०१ ८३८	बोगटान गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२५२	डोटी	८०१ ३५२	शिखर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२५३	डोटी	८०१ ८३९	सायल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२५४	कैलाली	८०१ ८२७	कैलारी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२२५५	कैलाली	८०१ ३४५	गोदावरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५८
२२५६	कैलाली	८०१ ३४६	गौरीगंगा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
२२५७	कैलाली	८०१ ३४७	घोडाघोडी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४७५८
२२५८	कैलाली	८०१ ८२८	चुरे गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२५९	कैलाली	८०१ ८२९	जानकी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६

२२६०	केलाली	८०१८३०	जोशीपुर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२२६१	केलाली	८०१३४८	टिकापुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२९२८
२२६२	केलाली	८०११२३	धनगढी उपमहानगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	५८५६
२२६३	केलाली	८०१८३१	बर्दगोरिया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२६४	केलाली	८०१३४९	भजनी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२६५	केलाली	८०१८३२	मोहन्याल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२६६	केलाली	८०१३५०	लम्किचुहा नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	५१२४
२२६७	कञ्चनपुर	८०१३७१	कृष्णपुर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२२६८	कञ्चनपुर	८०१३७२	पुनर्वास नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२२६९	कञ्चनपुर	८०१८७९	बेलडाँडी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२७०	कञ्चनपुर	८०१३७४	बेलौरी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३२९४
२२७१	कञ्चनपुर	८०१३७५	भिमदत्त नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
२२७२	कञ्चनपुर	८०१३७६	माहाकाली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२७३	कञ्चनपुर	८०१८८०	लालझाडी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२७४	कञ्चनपुर	८०१३७३	बेदकोट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२५६२
२२७५	कञ्चनपुर	८०१३७७	शुक्लाफाँट नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
२२७६	डडेलधुरा	८०१८७४	अजयमेरु गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२७७	डडेलधुरा	८०१३६९	अमरगढी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२७८	डडेलधुरा	८०१८७५	आलिताल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२७९	डडेलधुरा	८०१८७६	गन्यापधुरा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२८०	डडेलधुरा	८०१८७७	नवदुर्गा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२८१	डडेलधुरा	८०१३७०	परशुराम नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	३६६०
२२८२	डडेलधुरा	८०१८७८	भागेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२८३	वैतडी	८०१८६८	डीलासैनी गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	२१९६
२२८४	वैतडी	८०१३६५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२८५	वैतडी	८०१८६९	दोगडाकेदार गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२८६	वैतडी	८०१८७०	पंचेश्वर गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२

२२८७	वैतडी	८०१३६६	पाटन नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२८८	वैतडी	८०१३६७	पुर्चौडी नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	४३९२
२२८९	वैतडी	८०१३६८	मेलौली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२९०	वैतडी	८०१८७१	शिवनाथ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२९१	वैतडी	८०१८७२	सिगास गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२२९२	वैतडी	८०१८७३	सुर्नया गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२९३	दार्चुला	८०१८६१	अपिहिमाल गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२९४	दार्चुला	८०१८६२	दुहुँ गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२९५	दार्चुला	८०१८६३	नौगाड गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२२९६	दार्चुला	८०१८६४	व्याँस गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	७३२
२२९७	दार्चुला	८०१३६३	महाकाली नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२९८	दार्चुला	८०१८६५	मार्मा गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२२९९	दार्चुला	८०१८६६	मालिकार्जुन गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१४६४
२३००	दार्चुला	८०१८६७	लेकम गाउँपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१०९८
२३०१	दार्चुला	८०१३६४	शैल्यशिखर नगरपालिका	शिक्षण सहयोग अनुदान	१८३०
२३०२	सुनसरी	८०१४४९	कोशी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	४०००
२३०३	सुनसरी	८०१४५१	देवानगञ्ज गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३०४	सुनसरी	८०१४५३	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	३०००
२३०५	ओखलढुङ्गा	८०१४८२	खिजीदिम्बा गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३०६	ओखलढुङ्गा	८०१४८३	चम्पादेवी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३०७	सिराहा	८०१५०३	बरियारपट्टी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००

२३०८	सिराहा	८०१५०४	भगवानपुर गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३०९	महोत्तरी	८०१२००	गौशाला नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३१०	महोत्तरी	८०१५१६	एकडारा गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३११	महोत्तरी	८०१५१७	औरही नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३१२	महोत्तरी	८०१५२०	भैगाहा नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३१३	महोत्तरी	८०१५२५	लोहरपट्टी नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३१४	सिन्धुली	८०१२१४	दुधौली नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	४०००
२३१५	सिन्धुली	८०१५३७	तीनपाटन गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३१६	नुवाकोट	८०१५८९	सुर्यगढी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	३०००
२३१७	रौतहट	८०१२४९	गरुडा नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३१८	रौतहट	८०१२५१	चन्द्रपुर नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३१९	रौतहट	८०१६११	गजुरा नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३२०	रौतहट	८०१६१८	मौलापुर नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००

२३२१	रौतहत	८०१६२०	वृन्दावन नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	२०००
२३२२	रौतहत	८०१८८६	यमुनामाई गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	२०००
२३२३	बारा	८०१११६	कलैया उपमहानगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३२४	बारा	८०१२५३	निजगढ नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३२५	बारा	८०१२५५	सिम्रौनगढ नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३२६	बारा	८०१६२५	परवानीपुर गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३२७	बारा	८०१६२६	प्रसौनी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३२८	बारा	८०१६२८	बारागढी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	३०००
२३२९	बारा	८०१६२९	सुवर्ण गाँउपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३३०	पर्सा	८०१६३१	जगरनाथपुर गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३३१	पर्सा	८०१६३५	पर्सागढी नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	३०००
२३३२	रुपन्देही	८०१२७१	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३३३	रुपन्देही	८०१६५९	सियारी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००

२३३४	कपिलवस्तु	८०१२७५	कृष्णनगर नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३३५	कपिलवस्तु	८०१२७८	महाराजगञ्ज नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३३६	कपिलवस्तु	८०१६६०	मायादेवी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३३७	कपिलवस्तु	८०१६६२	विजयनगर गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३३८	कपिलवस्तु	८०१६६३	शुद्धोधन गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३३९	रुकुम	८०१३१६	आठबिसकोट नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	४०००
२३४०	रुकुम	८०१३१८	मुसिकोट नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४१	रुकुम	८०१७६८	त्रिवेणी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४२	रुकुम	८०१७७०	बाँफिकोट गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३४३	सल्यान	८०१३२५	शारदा नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४४	सल्यान	८०१८०३	दार्मा गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४५	जाजरकोट	८०१३३९	नलगाड नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४६	जाजरकोट	८०१८१६	कुसे गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००

२३४७	जाजरकोट	८०१८१७	जुनीचाँदे गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	५०००
२३४८	जाजरकोट	८०१८१८	बारेकोट गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३४९	हुम्ला	८०१७५०	चंखेली गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५०	बाजुरा	८०१३५७	त्रिवेणी नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५१	बाजुरा	८०१८४६	गौमुल गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५२	बाजुरा	८०१८४७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५३	बाजुरा	८०१८५०	हिमाली गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५४	अछाम	८०१३५५	मंगलसेन नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५५	अछाम	८०१८४५	रामारोशन गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५६	डोटी	८०१८३३	आदर्श गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५७	कैलाली	८०१३५०	लम्किकुहा नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२०००
२३५८	कैलाली	८०१८२७	कैलारी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००
२३५९	कैलाली	८०१८२८	चुरे गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	१०००

२३६०	कैलाली	८०१८२९	जानकी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६१	कैलाली	८०१८३०	जोशीपुर गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६२	कैलाली	८०१८३१	बर्दगोरिया गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	२०००
२३६३	कैलाली	८०१८३२	मोहन्याल गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	२०००
२३६४	वैतडी	८०१८६८	डीलासैनी गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६५	वैतडी	८०१८७१	शिवनाथ गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६६	दार्चुला	८०१३६४	शैल्यशिखर नगरपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६७	दार्चुला	८०१८६३	नौगाड गाउँपालिका	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ठ अनुदान	१०००
२३६८	झापा	८०११४०	दमक नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३६९	धनुषा	८०११९६	मिथिला नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००

२३७०	गोरखा	८०१२९६	गोरखा नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३७१	काभ्रेपलाञ्चोक	८०१२४६	बनेपा नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३७२	सुर्खेत	८०१३३७	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३७३	कैलाली	८०१३४७	घोडाघोडी नगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३७४	दाङ	८०११२०	घोराही उपमहानगरपालिका	अपाङ्गताको प्रकृति अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पूर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालनका लागि संभाव्यता अध्ययन, डिजाइन , ड्रइङ्, लगायतका तयारी र निर्माण तथा सञ्चालन	१००००
२३७५	तनहुँ	८०१६९४	देवघाट गाँउपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	१५००
२३७६	चितवन	८०११०३	भरतपुर महानगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	७००
२३७७	चितवन	८०१२६०	रत्ननगर नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	२००
२३७८	काठमाण्डौ	८०१२२८	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	५००
२३७९	नवरपरासी सुस्तापुर्व	८०१२६४	देवचुली नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	५००
२३८०	कास्की	८०११०४	पोखरा महानगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	१३००

२३८१	ओखलडुंगा	८०१४८६	मोलुङ गाँउपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	४००
२३८२	इलाम	८०११३३	इलाम नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	३००
२३८३	सुनसरी	८०११५९	वराह नरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	४००
२३८४	महोत्तरी	८०१५२१	मटीहानी नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	५००
२३८५	प्यूठान	८०१३२१	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	४००
२३८६	जुम्ला	८०१३१२	चन्द्रनाथ नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	३००
२३८७	कालिकोट	८०१३१३	खँडाचक्र नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	२००
२३८८	कैलाली	८०१३५०	लम्कीचुहा नगरपालिका	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालयका लागि अनुदान	३००
	ILAM	801417	फाकफोकथुम गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	ILAM	801420	रोङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	ILAM	801421	सन्दकपुर गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	JHAPA	801422	कचनकवल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	JHAPA	801424	गौरिगञ्ज गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	JHAPA	801425	झापा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	JHAPA	801427	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	JHAPA	801428	हल्दीवारी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	MORANG	801166	लेटाङ नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	MORANG	801458	ग्रामथान गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	MORANG	801462	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	SANKHUWASABHA	801146	चैनपुर नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	SANKHUWASABHA	801148	पाँचखपन नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	SANKHUWASABHA	801149	मादी नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	SANKHUWASABHA	801430	भोटखोला गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	SANKHUWASABHA	801433	सिलीचोङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	PANCHTHAR	801132	फिदिम नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	PANCHTHAR	801410	तुम्बेवा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००

BAJHANG	801855	तालकोट गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
BAJHANG	801858	मष्टा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
BAJHANG	801859	चिर विथड गाँउलिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
KAILALI	801349	भजनी नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
KAILALI	801827	कैलारी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
KAILALI	801831	बर्दगौरिया गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
KAILALI	801832	मोहन्याल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
DARCHULA	801861	अपिहिमाल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
BAITADI	८०१८७०	पञ्चेश्वर गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
BAITADI	८०१८७१	शिवनाथ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
BAJHANG	801362	बुङ्गल नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
Dhankuta		801446 चौबिसे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
JHAPA		801138 कन्काई नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
SUNSARI		801449 काशा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
SUNSARI		801160 रामधुना नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
KOTANG		801171 हलसा तुवाचुङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
SOLUKHUM BU		801466 नेचासल्यान गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
TAPLEJUNG		801405 मवाखाला गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
UDAYAPUR		801480 रातामाई गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
Siraha		801498 अनामा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
Danusha		801199 शहीदनगर नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
Saptari		801489 अमीसाहिर कृष्णसरावन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
BARA		801622 करयामाई गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
SARLAHI		801212 हरिपुरा नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
SARLAHI		801211 हरिवन नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
SARLAHI		801210 हारपुर नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००

	BHAKTAPUR	801241	सुर्यविनायक नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	KAVREPALANCHOK	801598	महाभारत गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	Dhading	801572	गल्छी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	Dhading	801575	थाक्रे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	Dhading	801579	सिद्धलोक गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	NUWAKOT	801580	ककना गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	Syanja	801685	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	BAGLUNG	801728	बरङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	LAMJUNG	801299	मध्यनपाल नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	NAWALPUR	801647	विनया त्रिवण गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	Manang	801706	चामे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	MYAGDI	801729	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	ARGHAKHANCHI	801666	मालारानी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	BANKE	801809	राप्तासानारा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	DANG	801791	दागशरण गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२५००
	GULMI	801285	मुसकोट नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	NAWALPARASI	801265	बर्दघाट नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	PALPA	801668	निस्दा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
		801672	रम्भा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	RUPANDEHI	801657	सुद्धाधन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
		801656	राहणा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	SALYAN	801797	कपुरकोट गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	SALYAN	801799	कुमाख गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००
	Dolpa	801311	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	५०००
	ACHHAM	801845	रामाराशन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि ल्याव सहयोग अनुदान	२६००

	KAILALI	801831	बदगाँरिया गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	KAILALI	801832	मोहन्याल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	DARCHULA	801861	अपिहिमाल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	BAITADI	८०१८७०	पञ्चेखर गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	BAITADI	८०१८७१	शिवनाथ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	BAJHANG	801362	तुङ्गल नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Dhankuta	801446	चौबिसे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	JHAPA	801138	कन्काई नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SUNSARI	801449	काशा गाउँपालिका-३	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SUNSARI	801160	रामधुना नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	KOTANG	801171	हलसा तुवाचुङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SOLUKHUM BU	801466	नेचासल्यान गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	TAPLEJUNG	801405	मवाखाला गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	UDAYAPUR	801480	रातामाई गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Siraha	801498	अनामा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Danusha	801199	शहीदनगर नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Saptari	801489	अम्मीसाहिर् कृष्णसरावन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	BARA	801622	करयामाई गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SARLAHI	801212	हरिपुरा नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SARLAHI	801211	हरिवन नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	SARLAHI	801210	हारपुर नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	BHAKTAPUR	801241	सुर्यविनायक नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	KAVREPALA NCHOK	801598	महाभारत गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Dhading	801572	गल्छी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	Dhading	801575	थाक्रे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२

Dhading	801579	सिद्धलोक गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
NUWAKOT	801580	ककना गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
Syanja	801685	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
BAGLUNG	801728	बरङ गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
LAMJUNG	801299	मध्यनपाल नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
NAWALPUR	801647	विनया त्रिवेणी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
Manang	801706	चामे गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
MYAGDI	801729	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
ARGHAKHA NCHI	801666	मालारानी गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
BANKE	801809	राप्तासानारा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
DANG	801791	दागशरण गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
GULMI	801285	मुसकाट नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
NAWALPAR ASI	801265	बर्दघाट नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
PALPA	801668	निस्दा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	801672	रम्भा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
RUPANDEHI	801657	सुद्धाधन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
	801656	राहणा गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
SALYAN	801797	कपुरकोट गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
SALYAN	801799	कुमाख गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
Dolpa	801311	त्रिपुरासुन्दी नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
ACHHAM	801845	रामारेशन गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
DOTI	801839	सायल गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
Dadeldhura	801370	परशुराम नगरपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
BAITADI	801868	डिलासना गाउँपालिका	कक्षा ९ मा प्राविधिक धारका विद्यालय सञ्चालनका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	१९२
सुनसरी	801111	इटहरी उप-महानगरपालिका	४ कोठे क्रमागत थप	१०००
काठमाण्डौ	801234	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	४ कोठे क्रमागत थप	१८००

	सिन्धुपाल्चोक	801563	हेलम्बु गाउँपालिका	४ कोठे क्रमागत थप	१८००
	धादिङ	801571	गजुरी गाउँपालिका	४ कोठे क्रमागत थप	३६००
	अछाम	801840	चौरपाटी गाउँपालिका	४ कोठे क्रमागत थप	१८००
					३७४७३००